



CPL – TRIZIDELA DO VALE

PROC. 2007001/2021

FLS. 974

RUB _____

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE
CNPJ Nº 01.558.070/0001-22

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO/PREGOEIRA E EQUIPE DE APOIO

JUNTADA DA PROPOSTA DE PREÇOS

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2007001/2021
PREGÃO PRESENCIAL Nº 020/2021

OBJETO: seleção de proposta visando o Registro de Preços para eventual e futura aquisição de material hospitalar e ambulatorial, material laboratorial e equipamentos, de forma parcelada para atender as necessidades do Fundo Municipal de Saúde do Município de Trizidela do Vale-MA.

Junto aos autos do processo administração nº 2007001/2021, na modalidade Pregão Presencial nº 020/2021, a proposta de preços da empresa abaixo referida, para o presente certame.

**EMPRESA: DROGA ROCHA DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA, INSCRITA NO CNPJ SOB Nº
05.348.580/0001-26**

DROGA ROCHA

DISTRIBUIDORA

À PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE - MA

PREGÃO PRESENCIAL Nº 020/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 2007001/2021

ABERTURA: 15 DE SETEMBRO DE 2021

HORÁRIO: 09:00 HS

TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM

OBJETO DA LICITAÇÃO: SELEÇÃO DE PROPOSTA VISANDO O REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAL HOSPITALAR E AMBULATORIAL, MATERIAL LABORATORIAL E EQUIPAMENTOS, DE FORMA PARCELADA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, DO MUNICÍPIO DE TRIZIDELA DO VALE (MA)

A EMPRESA DROGA ROCHA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA, SITUADA À AV. NAÇÕES UNIDAS Nº 1069, NESTA CIDADE DE TERESINA, NO ESTADO DO PIAUÍ, VEM ATRAVÉS DESTA APRESENTAR PROPOSTA DE PREÇOS OBJETIVANDO SELEÇÃO DE PROPOSTA VISANDO O REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAL HOSPITALAR E AMBULATORIAL, MATERIAL LABORATORIAL E EQUIPAMENTOS, DE FORMA PARCELADA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, DO MUNICÍPIO DE TRIZIDELA DO VALE (MA)

PROPOSTA DE PREÇO

LOTE 1: MATERIAL HOSPITALAR E AMBULATORIAL								
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QNT	V.UNIT	EXTENSO	V. TOTAL	EXTENSO	MARCA
1	Acessório para radiologia, alfabeto chumbo, base acrílico, cerca de 5 mm, com canaleta, até 130 letras	2	lago	R\$ 388,31	trezentos e oitenta e oito reais e trinta e um centavos	R\$ 776,62	setecentos e setenta e seis reais e sessenta e dois centavos	ABX
2	Afastador cirúrgico tipo balfour material aço inoxidável com válvulas supra púbica 45 x 90mm	2	Unidade	R\$ 951,89	novecentos e cinquenta e um reais e oitenta e nove centavos	R\$ 1.903,78	mil novecentos e três reais e setenta e oito centavos	ABC
3	Afastador cirúrgico tipo balfour material aço inoxidável válvulas supra púbica 70 x 100mm	2	Unidade	R\$ 1.729,04	mil setecentos e vinte e nove reais e quatro centavos	R\$ 3.458,08	três mil, quatrocentos e cinquenta e oito reais e oito centavos	ABC
4	Afastador cirúrgico, tipo farabeuf, material aço inoxidável, comprimento 12 cm	8	Unidade	R\$ 43,04	quarenta e três reais e quatro centavos	R\$ 344,32	trezentos e quarenta e quatro reais e trinta e dois centavos	DENTAL CREMER
5	Afastador cirúrgico, tipo farabeuf, material aço inoxidável, tamanho extra, largura 1,5 cm, comprimento 15cm	8	Unidade	R\$ 52,43	cinquenta e dois reais e quarenta e três centavos	R\$ 419,44	quatrocentos e dezoito reais e quarenta e quatro centavos	DENTAL CREMER
6	Afastador wolman 2 dentes rombos	2	Unidade	R\$ 185,86	cento e oitenta e cinco reais e oitenta e seis centavos	R\$ 371,72	trezentos e setenta e um reais e setenta e dois centavos	STRA MEDICAL
7	Agulha 20x5,5 c/100	15	Caixa	R\$ 16,00	dezesseis reais	R\$ 240,00	duzentos e quarenta reais	WILTEX

DROGA ROCHA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA. • CNPJ 05348580/0001-26 • Insc. Est. 19450633-9
 AV. NAÇÕES UNIDAS, 1069 VERMELHA • CEP 64.019-230 TERESINA – PIAUÍ • FONE: (86) 3198-0750
 E-MAIL(S): licitacao.drogarocha@gmail.com

DROGA ROCHA

DISTRIBUIDORA

8	Aguilha 25x8 c/100 und	430	Caixa	R\$ 15,35	quinze reais e trinta e cinco centavos	R\$ 6.600,50	seis mil e setecentos reais e cinquenta centavos	WILTEX
9	Aguilha de raqui anestesia nº 20	500	Unidade	R\$ 8,62	oito reais e sessenta e dois centavos	R\$ 4.310,00	quatro mil, trezentos e dez reais	PROCARE
10	Aguilha de raqui anestesia nº 22	500	Unidade	R\$ 9,76	nove reais e setenta e seis centavos	R\$ 4.880,00	quatro mil, oitocentos e oitenta reais	PROCARE
11	Aguilha raqui anestesia de nº 23	500	Unidade	R\$ 9,62	nove reais e sessenta e dois centavos	R\$ 4.810,00	quatro mil, oitocentos e dez reais	PROCARE
12	Aguilha de raqui anestesia nº 25	2250	Unidade	R\$ 9,82	nove reais e oitenta e dois centavos	R\$ 22.095,00	vinte e dois mil e noventa e cinco reais	PROCARE
13	Aguilha hipodérmica 40x12 c/ 100 unidades	500	Caixa	R\$ 25,81	vinete e cinco reais e oitenta e um centavos	R\$ 12.905,00	doze mil, novecentos e cinco reais	MEDIX
14	Álcool etílico líquido 70%, frasco 1000 ml.	1860	Frasco	R\$ 9,34	nove reais e trinta e quatro centavos	R\$ 17.372,40	dezesete mil, trezentos e setenta e dois reais e quarenta centavos	SUPER SOL
15	Álcool em gel 70%, galão 5 litros.	100	Galão	R\$ 60,74	sessenta reais e setenta e quatro centavos	R\$ 6.074,00	seis mil e setenta e quatro reais	EDUMAX
16	Álcool etílico, limpeza de ambiente, tipo etílico hidratado, aplicação limpeza, concentração 92,8 impn. Frasco 1 litro	360	Frasco	R\$ 11,99	onze reais e noventa e nove centavos	R\$ 4.316,40	quatro mil, trezentos e dezesseis reais e quarenta centavos	INDALABOR
17	Álcool líquido, 92%, antissepsia da pele em procedimentos de médio e baixo risco, 1 litro.	120	Frasco	R\$ 14,18	quatorze reais e dezoito centavos	R\$ 1.701,60	mil setecentos e um reais e sessenta centavos	INDALABOR
18	Algodão hidrófilo, pacote com 500 gramas - composição: 100% algodão hidrófilo. Uso único não estéril.	900	Pacote	R\$ 18,12	dezoito reais e doze centavos	R\$ 16.308,00	dezesseis mil, trezentos e oito reais	FAROL
19	Algodão ortopédico, embalagem com 500 gramas.	400	Embalagem	R\$ 16,87	dezesseis reais e oitenta e sete centavos	R\$ 6.748,00	seis mil, setecentos e quarenta e oito reais	POLAR FIX
20	Ambu adulto em silicone, com balão e máscara feito em silicone, flexível e fácil ajuste a face, válvula unidirecional, com membrana de segurança.	3	Unidade	R\$ 240,47	duzentos e quarenta reais e quarenta e sete centavos	R\$ 721,41	setecentos e vinte e um reais e quarenta e um centavos	APH
21	Ambu infantil em silicone, com balão e máscara feito em silicone, dimensões da máscara flexível e fácil ajuste a face, válvula unidirecional, com membrana de segurança.	3	Unidade	R\$ 225,96	duzentos e vinte e cinco reais e noventa e seis centavos	R\$ 677,88	seiscentos e setenta e sete reais e oitenta e oito centavos	APH
22	Atadura de crepe 12cm, c/ 12	3917	Pacote	R\$ 13,09	treze reais e nove centavos	R\$ 51.273,53	cinquenta e um mil, duzentos e setenta e três reais e cinquenta e três centavos	AMERICA
23	Atadura de crepe 20cm, c/ 12	500	Pacote	R\$ 15,32	quinze reais e trinta e dois centavos	R\$ 7.660,00	sete mil, sessenta e sessenta reais	AMERICA
24	Atadura gessada 15cm	800	Rolo	R\$ 5,07	cinco reais e sete centavos	R\$ 4.056,00	quatro mil e cinquenta e seis reais	ORTOFEN
25	Atadura algodão ortopédico, largura 15 cm, comprimento 1,80m, embalagem com 12 unidades.	2	Embalagem	R\$ 15,82	quinze reais e oitenta e dois centavos	R\$ 31,64	trinta e um reais e sessenta e quatro centavos	POLAR FIX
26	Bacia em inox medindo 35cm e 41cm com capacidade para 4,700ml, tamanho médio	5	Unidade	R\$ 190,55	cento e noventa reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 952,75	novecentos e cinquenta e dois reais e setenta e cinco centavos	FAMI
27	Bandeja de inox hospitalar media (48x32x1,5cm)	5	Unidade	R\$ 164,05	cento e sessenta e quatro reais e cinco centavos	R\$ 820,25	oitocentos e vinte e seis reais e cinco centavos	FORTINOX
28	Bandeja inox hospitalar (22 x 12 x 1,5)	10	Unidade	R\$ 35,05	trinta e cinco reais e cinco centavos	R\$ 350,50	trezentos e cinquenta reais e cinquenta centavos	FORTINOX
29	Bandeja inox, uso hospitalar (42 x 30 x 4,5)	10	Unidade	R\$ 203,61	duzentos e três reais e sessenta e um centavos	R\$ 2.036,10	dois mil e trinta e seis reais e dez centavos	FORTINOX

DROGA ROCHA

DISTRIBUIDORA

30	Pilha moeda, 3V. (bateria para balança digital e glicosímetro)	80	Unidade	R\$ 3,21	três reais e vinte e um centavos	R\$ 256,80	duzentos e cinquenta e seis reais e oitenta centavos	MC
31	Pilha AA Alcalina. (Bateria para somar)	30	Unidade	R\$ 5,77	cinco reais e setenta e sete centavos	R\$ 173,10	cento e setenta e três reais e dez centavos	RAYOVAC
32	Biombo hospitalar duplo, estrutura tubular em aço redondo, com cortina em tecido branco, material aço inoxidável, tipo duplo dobrável, altura e comprimento 1,80cm. Pés com rodízio.	13	Unidade	R\$ 427,05	quatrocentos e vinte e sete reais e cinco centavos	R\$ 5.551,65	cinco mil, quinhentos e cinquenta e um reais e sessenta e cinco centavos	MODELO MOVEIS
33	Bobinas para esterilização rolo 100m 15cm	10	Rolo	R\$ 89,07	oitenta e nove reais e sete centavos	R\$ 890,70	oitocentos e noventa reais e setenta centavos	HOSPEFLEX
34	Bobinas para esterilização rolo 100m 30cm	10	Rolo	R\$ 177,53	cento e setenta e sete reais e cinquenta e três centavos	R\$ 1.775,30	mil setecentos e setenta e cinco reais e trinta centavos	HOSPEFLEX
35	Bolsa coletora (sist. Fechado)	1050	Unidade	R\$ 6,74	seis reais e setenta e quatro centavos	R\$ 7.077,00	sete mil e setenta e sete reais	MEDIX
36	Bolsa de colostomia descartável sistema fechado com 10 unidades	250	Pacote	R\$ 12,25	doze reais e vinte e cinco centavos	R\$ 3.062,50	três mil e sessenta e dois reais e cinquenta centavos	MEDIX
37	Bolsa de colostomia (permanente).	770	Unidade	R\$ 22,77	vinte e dois reais e setenta e sete centavos	R\$ 17.532,90	dezenove mil, quinhentas e trinta e dois reais e noventa centavos	MEDIX
38	Borrifador plástico de 500 ml	90	Unidade	R\$ 10,23	dez reais e vinte e três centavos	R\$ 920,70	novecentos e vinte reais e setenta centavos	NOBRE
39	Cabo de bisturi nº 3	5	Unidade	R\$ 18,40	dezoito reais e quarenta centavos	R\$ 92,00	noventa e dois reais	ABC
40	Cabo de bisturi nº 4	10	Unidade	R\$ 19,10	dezenove reais e dez centavos	R\$ 191,00	cento e noventa e um reais	ABC
41	Cadafio para fixação de cânula endotraqueal	30	Unidade	R\$ 13,35	treze reais e trinta e cinco centavos	R\$ 400,50	quatrocentos reais e cinquenta centavos	SOLIDOR
42	Caixa inox 32x16x8	6	Unidade	R\$ 470,34	quatrocentos e setenta reais e trinta e quatro centavos	R\$ 2.822,04	dois mil, oitocentos e vinte e dois reais e quatro centavos	DENTAL CREMER
43	Caixa inox 42x18x9	6	Unidade	R\$ 429,41	quatrocentos e vinte e nove reais e quarenta e um centavos	R\$ 2.576,46	dois mil, quinhentos e setenta e seis reais e quarenta e seis centavos	DENTAL CREMER
44	Caixa térmica 12 Litros	20	Unidade	R\$ 79,57	setenta e nove reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 1.591,40	mil quinhentos e noventa e um reais e quarenta centavos	MOR
45	Cânula de guedel nº 0	200	Unidade	R\$ 5,66	cinco reais e sessenta e seis centavos	R\$ 1.132,00	mil cento e trinta e dois reais	FOYOMED
46	Cânula de guedel nº 01	250	Unidade	R\$ 5,67	cinco reais e sessenta e sete centavos	R\$ 1.417,50	mil quatrocentos e dezanove reais e cinquenta centavos	FOYOMED
47	Cânula de guedel nº 02	250	Unidade	R\$ 5,56	cinco reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 1.390,00	mil trezentos e noventa reais	FOYOMED
48	Cânula de guedel nº 03	30	Unidade	R\$ 6,22	seis reais e vinte e dois centavos	R\$ 186,60	cento e oitenta e seis reais e sessenta centavos	FOYOMED
49	Cânula de guedel nº 04	30	Unidade	R\$ 6,41	seis reais e quarenta e um centavos	R\$ 192,30	cento e noventa e dois reais e trinta centavos	FOYOMED
50	Cânula de guedel nº 05	30	Unidade	R\$ 6,69	seis reais e sessenta e nove centavos	R\$ 200,70	duzentos reais e setenta centavos	FOYOMED
51	Cânula endotraqueal nº 08	30	Unidade	R\$ 8,88	oito reais e oitenta e oito centavos	R\$ 266,40	duzentos e sessenta e seis reais e quarenta centavos	SOLIDRO

52	Capacete para oxigenoterapia ru 1,0 a 3,5kg	45	Unidade	R\$ 664,12	seiscentos e sessenta e quatro reais e doze centavos	R\$ 29,885,40	vinte e nove mil, oitocentos e oitenta e cinco reais e quarenta centavos	MEDICAL FAST
53	Capacete para oxigenoterapia ru acima de 3,5kg	10	Unidade	R\$ 840,91	oitocentas e quarenta reais e noventa e um centavos	R\$ 8,409,10	oito mil, quatrocentos e nove reais e dez centavos	MEDICAL FAST
54	Capacete para oxigenoterapia ru menor que 1KG	2	Unidade	R\$ 652,99	seiscentos e cinquenta e dois reais e noventa e nove centavos	R\$ 1,305,98	mil trezentos e cinco reais e noventa e oito centavos	MEDICAL FAST
55	Cat gut cromado 0 kits obstétrico	900	Envelope	R\$ 10,33	dez reais e trinta e três centavos	R\$ 9,297,00	nove mil, duzentos e noventa e sete reais	TECHONOFIO
56	Cat gut cromado 1-0 (fechamento) fio de sutura, GERAL 70cm 1/2 circ - Ponta cônica 4,0 cm	3600	Envelope	R\$ 7,64	sete reais e sessenta e quatro centavos	R\$ 27,504,00	vinte e sete mil, quinhentos e quatro reais	TECHONOFIO
57	Fio Seda -0- (cat gut seda -0-)	1440	Envelope	R\$ 6,00	seis reais	R\$ 8,640,00	oito mil, seiscentos e quarenta reais	TECHONOFIO
58	Fio Seda -2- (cat gut seda -2-)	1440	Envelope	R\$ 5,61	cinco reais e sessenta e um centavos	R\$ 8,078,40	oito mil e setenta e oito reais e quarenta centavos	TECHONOFIO
59	Cat gut simples 4	960	Envelope	R\$ 10,00	dez reais	R\$ 9,600,00	nove mil e seiscentos reais	TECHONOFIO
60	Cat gut simples 0 (70cm 1/2 - 4,0cm mr 40)	960	Envelope	R\$ 10,89	dez reais e oitenta e nove centavos	R\$ 10,454,40	dez mil, quatrocentos e cinquenta e quatro reais e quarenta centavos	TECHONOFIO
61	Cat gut simples 0 kit obstétrico	480	Envelope	R\$ 12,71	doze reais e setenta e um centavos	R\$ 6,100,80	seis mil e cem reais e oitenta centavos	TECHONOFIO
62	Cateter de picc adulto	40	Unidade	R\$ 1,024,84	mil e vinte e quatro reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 40,993,60	quarenta mil, novecentos e noventa e três reais e sessenta centavos	COLOPLAST
63	Cateter de picc infantil	40	Unidade	R\$ 1,137,43	mil cento e trinta e sete reais e quarenta e três centavos	R\$ 45,497,20	quarenta e cinco mil, quatrocentos e noventa e sete reais e vinte centavos	COLOPLAST
64	Cateter para oxigênio (adulto)	2000	Unidade	R\$ 4,19	quatro reais e dezesseis centavos	R\$ 8,380,00	oito mil, trezentos e oitenta reais	FOYOMED
65	Cateter venoso central duplo lumen	15	Unidade	R\$ 183,32	cento e oitenta e três reais e trinta e dois centavos	R\$ 2,749,80	dois mil, setecentos e quarenta e nove reais e oitenta centavos	FOYOMED
66	Cateter subclávia jugular	20	Unidade	R\$ 303,76	trezentos e três reais e setenta e seis centavos	R\$ 6,075,20	seis mil e setenta e cinco reais e vinte centavos	FOYOMED
67	Cateter venoso central mono lumen	15	Unidade	R\$ 182,79	cento e oitenta e dois reais e setenta e nove centavos	R\$ 2,741,85	dois mil, setecentos e quarenta e um reais e oitenta e cinco centavos	FOYOMED
68	Clamp umbilical	850	Unidade	R\$ 1,14	um real e quatorze centavos	R\$ 969,00	novecentos e sessenta e nove reais	WILTEX
69	Clorexidina 0,2% tópico, 1000 ml	200	Frasco	R\$ 22,92	vinte e dois reais e noventa e dois centavos	R\$ 4,584,00	quatro mil, quinhentos e oitenta e quatro reais	RIOQUIMICA
70	Collar cervical tamanho g	4	Unidade	R\$ 28,93	vinte e oito reais e noventa e três centavos	R\$ 115,72	cento e quinze reais e setenta e dois centavos	RESGATE SP
71	Collar cervical tamanho m	4	Unidade	R\$ 24,57	vinte e quatro reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 98,28	noventa e oito reais e vinte e oito centavos	RESGATE SP
72	Collar cervical tamanho p	4	Unidade	R\$ 21,88	vinte e um reais e oitenta e oito centavos	R\$ 87,52	oitenta e sete reais e cinquenta e dois centavos	RESGATE SP

73	Coletor de urina para exames	800	Unidade	R\$ 1,29	um real e vinte e nove centavos	R\$ 1.032,00	mil e trinta e dois reais	3B PLASTICOS
74	Coletor perfuro cortante (20 litros)	550	Unidade	R\$ 13,57	treze reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 7.463,50	sete mil, quatrocentos e sessenta e três reais e cinquenta centavos	DESCARBOX
75	Coletor perfuro cortante (13 litros)	150	Unidade	R\$ 11,28	onze reais e vinte e oito centavos	R\$ 1.692,00	mil seiscentas e noventa e dois reais	DESCARBOX
76	Compressa cirúrgica c/50	50	Pacote	R\$ 100,83	cem reais e oitenta e três centavos	R\$ 5.041,50	cinco mil e quarenta e um reais e cinquenta centavos	AMERICA
77	Conjunto de máscara para ventilação adulto	3	Conjunto	R\$ 346,12	trezentos e quarenta e seis reais e doze centavos	R\$ 1.038,36	mil e trinta e oito reais e trinta e seis centavos	MD
78	Conjunto de máscara para ventilação pediátrico	3	Conjunto	R\$ 348,10	trezentos e quarenta e oito reais e dez centavos	R\$ 1.044,30	mil e quarenta e quatro reais e trinta centavos	MD
79	Cureta schroeder uterina nº 2	2	Unidade	R\$ 216,75	duzentos e dezesseis reais e setenta e cinco centavos	R\$ 433,50	quatrocentos e trinta e três reais e cinquenta centavos	HARTE INSTRUMENTOS
80	Cureta schroeder uterina nº 6	2	Unidade	R\$ 190,05	cento e noventa reais e cinco centavos	R\$ 380,10	trezentos e oitenta reais e cinco centavos	HARTE INSTRUMENTOS
81	Cureta wallich haste longa concha curta	1	Unidade	R\$ 392,43	trezentos e noventa e dois reais e quarenta e três centavos	R\$ 392,43	trezentos e noventa e dois reais e quarenta e três centavos	C FERNANDES
82	Óleo de girassol 500 ml	30	Frasco	R\$ 74,21	setenta e quatro reais e vinte e um centavos	R\$ 2.226,30	dois mil, duzentos e vinte e seis reais e trinta centavos	MULTINATURE
83	Degermante (Iodo), 1000 ml	100	Frasco	R\$ 46,36	quarenta e seis reais e trinta e seis centavos	R\$ 4.636,00	quatro mil, seiscentos e trinta e seis reais	RIOQUIMICA
84	Degermante clorexidina, 1000 ml	200	Frasco	R\$ 32,04	trinta e dois reais e quatro centavos	R\$ 6.408,00	seis mil, quatrocentos e oito reais	RIOQUIMICA
85	Dreno de penrose	35	Unidade	R\$ 11,20	onze reais e vinte centavos	R\$ 392,00	trezentos e noventa e dois reais	MADEITEX
86	Dreno de sucção, 3,2 mm	30	Unidade	R\$ 25,39	vinte e cinco reais e trinta e nove centavos	R\$ 761,70	setecentos e sessenta e um reais e setenta centavos	GC MEDICA
87	Equipio microgotas fotossensível	2000	Unidade	R\$ 7,27	sete reais e vinte e sete centavos	R\$ 14.540,00	quatorze mil, quinhentos e quarenta reais	LAMEDID
88	Equipio microgotas c/bureta	90	Unidade	R\$ 7,80	sete reais e oitenta centavos	R\$ 702,00	setecentos e dois reais	LAMEDID
89	Equipio multivias, 2 vias	10500	Unidade	R\$ 1,25	um real e vinte e cinco centavos	R\$ 13.125,00	treze mil, cento e vinte e cinco reais	MEDSON DA
90	Equipio para transfusão sanguínea	450	Unidade	R\$ 5,57	cinco reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 2.506,50	dois mil, quinhentos e seis reais e cinquenta centavos	LAMEDID
91	Escova degermante (tópico) - clorexidina 2%	2500	Unidade	R\$ 4,98	quatro reais e noventa e oito centavos	R\$ 12.450,00	doze mil, quatrocentos e cinquenta reais	RIOQUIMICA
92	Escova ginecológica	60000	Unidade	R\$ 0,65	sessenta e cinco centavos de real	R\$ 39.000,00	trinta e nove mil reais	ABSORVE
93	Espádrapo antialérgico	600	Unidade	R\$ 8,31	oito reais e trinta e um centavos	R\$ 4.986,00	quatro mil, novecentos e oitenta e seis reais	MISSNER
94	Espátula de ayres c/100	500	Pacote	R\$ 12,02	doze reais e dois centavos	R\$ 6.010,00	seis mil e dez reais	ESTILO
95	Espátula de revertin abdominal em boiaoneta	1	Unidade	R\$ 122,17	cento e vinte e dois reais e dezesseis centavos	R\$ 122,17	cento e vinte e dois reais e dezesseis centavos	CENTER MEDICAL

96	Espéculos vaginais (g)	500	Unidade	R\$ 1,90	um real e noventa centavos	R\$ 950,00	novecentos e cinquenta reais	CRAL
97	Espéculos vaginais (m)	2000	Unidade	R\$ 1,80	um real e oitenta centavos	R\$ 3.600,00	três mil e seiscentos reais	CRAL
98	Espéculos vaginais (p)	2500	Unidade	R\$ 1,58	um real e cinquenta e oito centavos	R\$ 3.950,00	três mil, novecentos e cinquenta reais	CRAL
99	Extensor deambu	15	Unidade	R\$ 51,66	cinquenta e um reais e sessenta e seis centavos	R\$ 774,90	setecentas e setenta e quatro reais e noventa centavos	MEDSONDA
100	Extensor para oxíntera pla, acabamento em pvc siliconizada; comprimento: 5 metros	900	Metro	R\$ 21,23	vinte e um reais e vinte e três centavos	R\$ 19,107,00	dezenove mil, cento e sete reais	MEDSONDA
101	Filme para ultrassonografia upp 110 s	60	Rolo	R\$ 135,68	cento e trinta e cinco reais e sessenta e oito centavos	R\$ 8.140,80	oito mil, cento e quarenta reais e oitenta centavos	SONY
102	Filme radiográfico 24x30 c/ 100	18	Caixa	R\$ 288,98	duzentos e oitenta e oito reais e noventa e oito centavos	R\$ 5.201,64	cinco mil, duzentos e um reais e sessenta e quatro centavos	FUJIFILM
103	Filme radiográfico 30x40 c/ 100	18	Caixa	R\$ 468,01	quatrocentos e sessenta e oito reais e um centavo	R\$ 8.424,18	oito mil, quatrocentos e vinte e quatro reais e dezoito centavos	IBF
104	Filme radiográfico 35x43 c/ 100	18	Caixa	R\$ 538,05	quinhentos e trinta e oito reais e cinco centavos	R\$ 9.684,90	nove mil, seiscentos e oitenta e quatro reais e noventa centavos	IBF
105	Fio guia	80	Unidade	R\$ 46,74	quarenta e seis reais e setenta e quatro centavos	R\$ 3.739,20	três mil, setecentos e trinta e nove reais e vinte centavos	TECHNOFIO
106	Fio guia para entubação	100	Unidade	R\$ 63,47	sessenta e três reais e quarenta e sete centavos	R\$ 6.347,00	seis mil, trezentos e quarenta e sete reais	TECHNOFIO
107	Fio nylon 1.0 c/ 24	60	Caixa	R\$ 63,21	sessenta e três reais e vinte e um centavos	R\$ 3.792,60	três mil, setecentos e noventa e dois reais e sessenta centavos	TECHNOFIO
108	Fio nylon 3.0 c/ 24	135	Caixa	R\$ 54,49	cinquenta e quatro reais e quarenta e nove centavos	R\$ 7.356,15	sete mil, trezentos e cinquenta e seis reais e quinze centavos	TECHNOFIO
109	Fio nylon 4.0 c/ 24	60	Caixa	R\$ 65,61	sessenta e cinco reais e sessenta e um centavos	R\$ 3.936,60	três mil, novecentos e trinta e seis reais e sessenta centavos	TECHNOFIO
110	Fita métrica, 1,5 m, medidas antropométricas	250	Unidade	R\$ 11,11	onze reais e onze centavos	R\$ 2.777,50	dois mil, setecentos e setenta e sete reais e cinquenta centavos	MEDIBEM
111	Fitador para Raio X, dose para 38 litros, galão 5 litros	8	Galão	R\$ 248,96	duzentos e quarenta e oito reais e noventa e seis centavos	R\$ 1.991,68	mil novecentos e noventa e um reais e sessenta e oito centavos	IBF
112	Fluxometro completo, com copo para rede de ar comprimido	380	Unidade	R\$ 82,23	oitenta e dois reais e vinte e três centavos	R\$ 31.247,40	trinta e um mil, duzentos e quarenta e sete reais e quarenta centavos	IBF
113	Fluxometro completo mais copo para rede de oxigênio	330	Unidade	R\$ 218,48	duzentos e dezoito reais e quarenta e oito centavos	R\$ 72.098,40	setenta e dois mil e noventa e oito reais e quarenta centavos	IBF
114	Fosfatase alcalina	60	Unidade	R\$ 2,97	dois reais e noventa e sete centavos	R\$ 178,20	cento e setenta e oito reais e vinte centavos	LABI

DROGA ROCHA

DISTRIBUIDORA

115	Almotolia, frasco material em polietileno (plástico), tipo bico curvo, ângulo de 90 parte medial, c/protetor, tipo tampa em rosca, cor transparente, capacidade 500 ml.	400	Frasco	R\$ 7,05	sete reais e cinco centavos	R\$ 2.820,00	dois mil, oitocentos e vinte reais	J PROLAB
116	Gaze rolo (tipo queijo)	2300	Unidade	R\$ 41,23	quarenta e um reais e vinte e três centavos	R\$ 94.829,00	noventa e quatro mil, oitocentos e vinte e nove reais	ORTOFEN
117	Gel para ultrassom, Galão 5 litros	135	Galão	R\$ 36,29	trinta e seis reais e vinte e nove centavos	R\$ 4.899,15	quatro mil, oitocentos e noventa e nove reais e quinze centavos	FORTSAN
118	Desinfetante hospitalar; tipo germe rio, galão 5 litros	60	Galão	R\$ 97,68	noventa e sete reais e sessenta e oito centavos	R\$ 5.860,80	cinco mil, oitocentos e sessenta reais e oitenta centavos	RIOQUIMICA
119	Gluconato de Clorexidina dergemante 2%, frasco 1000 ml	120	Frasco	R\$ 30,31	trinta reais e trinta e um centavos	R\$ 3.637,20	três mil, seiscentos e trinta e sete reais e sete centavos	DENTAL CREMER
120	Gorro descartável c/100	150	Pacote	R\$ 44,46	quarenta e quatro reais e quarenta e seis centavos	R\$ 6.669,00	seis mil, seiscentos e sessenta e nove reais	PROTDESC
121	Histerometro colliin 28cm	2	Unidade	R\$ 114,66	cento e quatorze reais e sessenta e seis centavos	R\$ 229,32	duzentos e vinte e nove reais e trinta e dois centavos	RHOSSE
122	Iodo povidona 10%, aquoso, frasco 1 litro	120	Frasco	R\$ 35,10	trinta e cinco reais e dez centavos	R\$ 4.212,00	quatro mil, duzentos e doze reais	RIO QUIMICA
123	Jelco nº 14, caixa c/ 100	70	Caixa	R\$ 118,38	cento e dezoito reais e trinta e oito centavos	R\$ 8.286,60	oito mil, duzentos e oitenta e seis reais e sessenta centavos	DESCARPACK
124	Jelco nº 16, caixa c/ 100	70	Caixa	R\$ 112,49	cento e doze reais e quarenta e nove centavos	R\$ 7.874,30	sete mil, oitocentos e setenta e quatro reais e trinta centavos	DESCARPACK
125	Jelco nº 18, caixa c/ 100	70	Caixa	R\$ 107,75	cento e sete reais e setenta e cinco centavos	R\$ 7.542,50	sete mil, quinhentos e quarenta e dois reais e cinquenta centavos	DESCARPACK
126	Jelco nº 20, caixa c/ 100	160	Caixa	R\$ 110,43	cento e dez reais e quarenta e três centavos	R\$ 17.668,80	dezanove mil, seiscentos e sessenta e oito reais e oitenta centavos	DESCARPACK
127	Jelco nº 22, caixa c/ 100	180	Caixa	R\$ 110,22	cento e dez reais e vinte e dois centavos	R\$ 19.839,60	dezenove mil, oitocentos e trinta e nove reais e sessenta centavos	DESCARPACK
128	Jelco nº 24, caixa c/ 100	180	Caixa	R\$ 149,88	cento e quarenta e nove reais e oitenta e oito centavos	R\$ 26.978,40	vinte e seis mil, novecentos e setenta e oito reais e quarenta centavos	DESCARPACK
129	Kit de laringoscópio completo, contendo lâminas retas e curvas nº de 0 a 5	3	Kit	R\$ 1.561,88	mil quinhentos e sessenta e um reais e oitenta e oito centavos	R\$ 4.685,64	quatro mil, seiscentos e oitenta e cinco reais e sessenta e quatro centavos	MD
130	Lâmina de bisturi nº 24 c/100	90	Caixa	R\$ 45,03	quarenta e cinco reais e três centavos	R\$ 4.052,70	quatro mil e cinquenta e dois reais e setenta centavos	CIRUTI
131	Lâmina de bisturi nº 23 c/100	90	Caixa	R\$ 51,11	cinquenta e um reais e onze centavos	R\$ 4.599,90	quatro mil, quinhentos e noventa e nove reais e noventa centavos	CIRUTI
132	Lâmina fosca 26x76 c/50	240	Caixa	R\$ 12,93	doze reais e noventa e três centavos	R\$ 3.103,20	três mil, cento e trinta reais e vinte centavos	PRECISION
133	Lâmpada para foco cirúrgico	20	Unidade	R\$ 59,60	cinquenta e nove reais e sessenta centavos	R\$ 1.192,00	mil cento e noventa e dois reais	MEDPEJE

134	Lâmpada para laringoscópio led rosca adulto	20	Unidade	R\$ 41,98	quarenta e um reais e noventa e oito centavos	R\$ 839,60	oitocentos e trinta e nove reais e sessenta centavos	MEDPEJE
135	Lâmpada para laringoscópio led rosca infantil	20	Unidade	R\$ 40,65	quarenta reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 813,00	oitocentos e treze reais	MEDPEJE
136	Lidocaína tópica 2%, apresentação geleia, bismaga 30 gramas	100	Bismaga	R\$ 6,62	seis reais e sessenta e dois centavos	R\$ 662,00	seiscentos e sessenta e dois reais	PHARLAB
137	Lixeira com pedal e cesto 50 litros, pedal de ferro	10	Unidade	R\$ 208,76	duzentos e oito reais e setenta e seis centavos	R\$ 2.087,60	dois mil e oitenta e sete reais e sessenta centavos	PLASVALE
138	Lixeira inox com pedal e cesto 12 litros	20	Unidade	R\$ 138,67	cento e trinta e oito reais e sessenta e sete centavos	R\$ 2.773,40	dois mil, setecentos e setenta e três reais e quarenta centavos	MOR
139	Lixeira inox com pedal e cesto 20 litros	20	Unidade	R\$ 196,36	cento e noventa e seis reais e trinta e seis centavos	R\$ 3.927,20	três mil, novecentos e vinte e sete reais e vinte centavos	MOR
140	Máscara descartável com elástico, tripla proteção com clipe nasal, c/50 unidades.	1530	Caixa	R\$ 41,90	quarenta e um reais e noventa centavos	R\$ 64.107,00	sessenta e quatro mil, cento e sete reais	OLIMED
141	Máscara descartável proteção facial nº5 pff2.	2500	Unidade	R\$ 6,83	seis reais e oitenta e três centavos	R\$ 17.075,00	dezenove mil e setenta e cinco reais	MULTILASER
142	Máscara para nebulização adulto	95	Unidade	R\$ 23,14	vinte e três reais e quatorze centavos	R\$ 2.198,30	dois mil, cento e noventa e oito reais e trinta centavos	PULMOSONIC
143	Máscara para nebulização infantil	95	Unidade	R\$ 18,72	dezoito reais e setenta e dois centavos	R\$ 1.778,40	nove mil, setecentos e setenta e oito reais e quarenta centavos	PULMOSONIC
144	Máscara para oxigênio infantil	450	Unidade	R\$ 26,70	vinte e seis reais e setenta centavos	R\$ 12.015,00	doze mil e quinze reais	PULMOSONIC
145	Máscara de alto fluxo com reservatório para oxigênio adulto	85	Unidade	R\$ 31,60	trinta e um reais e sessenta centavos	R\$ 2.686,00	dois mil, seiscentos e oitenta e seis reais	PULMOSONIC
146	Máscara de alto fluxo com reservatório para oxigênio infantil	85	Unidade	R\$ 32,53	trinta e dois reais e cinquenta e três centavos	R\$ 2.765,05	dois mil, setecentos e sessenta e cinco reais e cinco centavos	PULMOSONIC
147	Monocryl nº 0	360	Unidade	R\$ 13,82	treze reais e oitenta e dois centavos	R\$ 4.975,20	quatro mil, novecentos e setenta e cinco reais e vinte centavos	ATRAMAT
148	Monocryl nº 1-0	360	Unidade	R\$ 13,59	treze reais e cinquenta e nove centavos	R\$ 4.892,40	quatro mil, oitocentos e noventa e dois reais e quarenta centavos	ATRAMAT
149	Monocryl nº 2-0	360	Unidade	R\$ 15,04	quinze reais e quatro centavos	R\$ 5.414,40	cinco mil, quatrocentos e quatorze reais e quarenta centavos	ATRAMAT
150	Monocryl nº 3-0	360	Unidade	R\$ 15,03	quinze reais e três centavos	R\$ 5.410,80	cinco mil, quatrocentos e dez reais e oitenta centavos	ATRAMAT
151	Monocryl nº 4-0	360	Unidade	R\$ 14,80	quatorze reais e oitenta centavos	R\$ 5.328,00	cinco mil, trezentos e vinte e oito reais	ATRAMAT
152	Óculos de acrílico para centro cirúrgico	4	Unidade	R\$ 9,32	nove reais e trinta e dois centavos	R\$ 37,28	trinta e sete reais e vinte e oito centavos	VALEPLAST
153	Papel para eletrocardiograma 48mmx30m	65	Rolo	R\$ 20,96	vinte reais e noventa e seis centavos	R\$ 1.362,40	mil, trezentos e sessenta e dois reais e quarenta centavos	HOPISNET
154	Papel para ultrassom durico 1100s - papel de impressão de alta qualidade, tamanho do papel: 110 mm (l) x 30m, quantidade de impressões: 215 impressões	10	Unidade	R\$ 127,09	cento e vinte e sete reais e nove centavos	R\$ 1.270,90	nove mil, setecentos e setenta e nove centavos	DBH MEDICAL

155	Pinça adson dente de rato 16 cm	10	Unidade	R\$ 117,16	cento e dezasseis reais e dezasseis centavos	R\$ 1.171,60	mil cento e setenta e um reais e sessenta centavos	ABC
156	Pinça adson sem dente 18 cm	10	Unidade	R\$ 105,95	cento e cinco reais e noventa e cinco centavos	R\$ 1.059,50	mil e cinquenta e nove reais e cinquenta centavos	ABC
157	Pinça allis 16cm, Produto confeccionado em aço inoxidável, com garras.	15	Unidade	R\$ 64,05	sessenta e quatro reais e cinco centavos	R\$ 960,75	nove mil e sessenta reais e setenta e cinco centavos	ABC
158	Pinça anatómica disseção c/ serrilha 16 cm	15	Unidade	R\$ 27,94	vinte e sete reais e noventa e quatro centavos	R\$ 419,10	quatrocentos e dezanove reais e dez centavos	ABC
159	Pinça anatómica disseção s/ dente 16 cm	15	Unidade	R\$ 40,10	quarenta reais e dez centavos	R\$ 601,50	seiscentos e um reais e cinquenta centavos	ABC
160	Pinça backhaus 13cm	20	Unidade	R\$ 50,30	cinquenta reais e trinta centavos	R\$ 1.006,00	mil e seis reais	ABC
161	Pinça cheron 25cm	6	Unidade	R\$ 109,58	cento e nove reais e cinquenta e oito centavos	R\$ 657,48	seiscentos e cinquenta e sete reais e quarenta e oito centavos	ABC
162	Pinça colm oval 18cm	4	Unidade	R\$ 161,11	cento e sessenta e um reais e onze centavos	R\$ 644,44	seiscentos e quarenta e quatro reais e quarenta e quatro centavos	ABC
163	Pinça collim coração 16cm	4	Unidade	R\$ 151,08	cento e cinquenta e um reais e oito centavos	R\$ 604,32	seiscentos e quatro reais e trinta e dois centavos	ABC
164	Pinça crile curva 16cm	10	Unidade	R\$ 61,18	sessenta e um reais e dezasseis centavos	R\$ 611,80	seiscentos e onze reais e oitenta centavos	ABC
165	Pinça anatómica, dente de rato sem dentes 1x2 16cm, confeccionada em aço inox de primeira qualidade	8	Unidade	R\$ 43,43	quarenta e três reais e quarenta e três centavos	R\$ 347,44	trezentos e quarenta e sete reais e quarenta e quatro centavos	ABC
166	Pinça faure curva 22cm	4	Unidade	R\$ 158,47	cento e cinquenta e oito reais e quarenta e sete centavos	R\$ 633,88	seiscentos e trinta e três reais e oitenta e oito centavos	ABC
167	Pinça foerster reta com serrilha 24 cm	10	Unidade	R\$ 136,90	cento e trinta e seis reais e noventa centavos	R\$ 1.369,00	mil trezentos e sessenta e nove reais	ABC
168	Pinça forte p/histerectomia curva, 24 cm	10	Unidade	R\$ 210,01	duzentos e dez reais e um centavo	R\$ 2.100,10	dois mil e cem reais e dez centavos	ABC
169	Pinça halstead mosquito curva 14cm	10	Unidade	R\$ 49,03	quarenta e nove reais e três centavos	R\$ 490,30	quatrocentos e noventa reais e trinta centavos	ABC
170	Pinça halstead mosquito curva 18cm	10	Unidade	R\$ 77,50	setenta e sete reais e cinquenta centavos	R\$ 775,00	setecentas e setenta e cinco reais	ABC
171	Pinça halstead mosquito reta 12cm	10	Unidade	R\$ 45,42	quarenta e cinco reais e quarenta e dois centavos	R\$ 454,20	quatrocentos e cinquenta e quatro reais e vinte centavos	ABC
172	Pinça halstead mosquito reta 21cm	10	Unidade	R\$ 210,67	duzentos e dez reais e sessenta e sete centavos	R\$ 2.106,70	dois mil, cento e seis reais e setenta centavos	ABC
173	Pinça kelly curva 16cm	15	Unidade	R\$ 55,57	cinquenta e cinco reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 833,55	oitocentas e trinta e três reais e cinquenta e cinco centavos	ABC
174	Pinça kelly reta 16cm	15	Unidade	R\$ 55,18	cinquenta e cinco reais e dezoito centavos	R\$ 827,70	oitocentas e vinte e sete reais e setenta centavos	ABC
175	Pinça kocher curva 18 cm	10	Unidade	R\$ 78,99	setenta e oito reais e noventa e nove centavos	R\$ 789,90	setecentas e oitenta e nove reais e noventa centavos	ABC
176	Pinça kocher reta 18 cm	10	Unidade	R\$ 80,99	oitenta reais e noventa e nove centavos	R\$ 809,90	oitocentas e nove reais e noventa centavos	ABC

177	Pinça mixer curva 20cm	6	Unidade	R\$ 152,96	cento e cinquenta e dois reais e noventa e seis centavos	R\$ 917,76	novecentos e dezessete reais e setenta e seis centavos	ABC
178	Pinça museux reta 24 cm	4	Unidade	R\$ 186,86	cento e oitenta e seis reais e oitenta e seis centavos	R\$ 747,44	setecentos e quarenta e sete reais e quarenta e quatro centavos	ABC
179	Pinça pean 14 cm	4	Unidade	R\$ 102,70	cento e dois reais e setenta centavos	R\$ 410,80	quatrocentos e dez reais e oitenta centavos	ABC
180	Pinça pozzi 25 cm	4	Unidade	R\$ 99,51	noventa e nove reais e cinquenta e um centavos	R\$ 398,04	trezentos e noventa e oito reais e quatro centavos	ABC
181	Pinça rochester com dente curva em aço inoxidável 16cm	15	Unidade	R\$ 72,78	setenta e dois reais e setenta e oito centavos	R\$ 1.091,70	mil e noventa e um reais e setenta centavos	ABC
182	Pinça Rochester com dente reta em aço inoxidável 18cm	15	Unidade	R\$ 79,75	setenta e nove reais e setenta e cinco centavos	R\$ 1.196,25	mil cento e noventa e seis reais e vinte e cinco centavos	ABC
183	Pinça Rochester sem dente curva em aço inoxidável 16cm	15	Unidade	R\$ 72,58	setenta e dois reais e cinquenta e oito centavos	R\$ 1.088,70	mil e oitenta e oito reais e setenta centavos	ABC
184	Pinça Rochester sem dente reta em aço inoxidável 18cm	15	Unidade	R\$ 81,45	oitenta e um reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 1.221,75	mil duzentos e vinte e um reais e cinquenta centavos	ABC
185	Pinça crile reta 16cm	10	Unidade	R\$ 57,70	cinquenta e sete reais e setenta centavos	R\$ 577,00	quinhentos e setenta e sete reais	ABC
186	Porta agulha mayo confeccionado em aço inox de 1ª qualidade, medindo 16cm de comprimento, embalado individualmente em plástico.	15	Unidade	R\$ 60,88	sessenta reais e oitenta e oito centavos	R\$ 913,20	novecentos e treze reais e vinte centavos	ABC
187	Porta agulha mayo confeccionado em aço inox de 1ª qualidade, medindo 18cm de comprimento, embalado individualmente em plástico.	15	Unidade	R\$ 64,84	sessenta e quatro reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 972,60	noventa e setenta e dois reais e sessenta centavos	ABC
188	Protetor solar FPS 50	200	Unidade	R\$ 28,10	vinte e oito reais e dez centavos	R\$ 5.620,00	cinco mil, seiscentos e vinte reais	EUDORA
189	Pulseira de identificação do ra (azul)	500	Unidade	R\$ 1,48	um real e quarenta e oito centavos	R\$ 740,00	setecentos e quarenta reais	WILTEX
190	Pulseira de identificação do ra (rosa)	500	Unidade	R\$ 1,49	um real e quarenta e nove centavos	R\$ 745,00	setecentos e quarenta e cinco reais	WILTEX
191	Régua antropométrica	10	Unidade	R\$ 120,66	cento e vinte reais e sessenta e seis centavos	R\$ 1.206,60	mil duzentos e seis reais e sessenta centavos	CARCI
192	Reservatório para anabu	15	Unidade	R\$ 63,38	sessenta e três reais e trinta e oito centavos	R\$ 950,70	novecentos e cinquenta reais e setenta centavos	PROTEC
193	Revelador para raios X, solução para 38 litros	8	Galão	R\$ 353,28	trezentos e cinquenta e três reais e vinte e oito centavos	R\$ 2.826,24	dois mil, oitocentos e vinte e seis reais e vinte e quatro centavos	IBF
194	Riozyme detergente enzimático galão de 05 litros	60	Galão	R\$ 195,39	cento e noventa e cinco reais e trinta e nove centavos	R\$ 11.723,40	onze mil, setecentos e vinte e três reais e quarenta centavos	RIO QUÍMICA
195	Rompedor de bolsa aminotica	100	Unidade	R\$ 77,72	setenta e sete reais e setenta e dois centavos	R\$ 7.772,00	sete mil, setecentos e setenta e dois reais	MEDSONDA
196	Saco de lixo leitoso 100 sacos p/ lixo de 100 litros brancos leitosos, farlos com 100 sacos. Largura: 75 cm, altura: 105 cm	30	Pacote	R\$ 65,99	sessenta e cinco reais e noventa e nove centavos	R\$ 1.979,70	mil noventa e sete reais e setenta centavos	FLICK
197	Seringa 1 ml c/100 unid, sem agulha	425	Caixa	R\$ 42,69	quarenta e dois reais e sessenta e nove centavos	R\$ 18.143,25	dezoito mil, cento e quarenta e três reais e vinte e cinco centavos	SR SALDANHA



198	Seringa 10ml ex com 100 unidades	400	Caixa	R\$ 63,97	sessenta e três reais e noventa e sete centavos	R\$ 25.588,00	vinte e cinco mil, quinhentas e oitenta e oito reais	SR SALDANHA
199	Seringa 20ml c/100	550	Caixa	R\$ 87,69	oitenta e sete reais e sessenta e nove centavos	R\$ 48.229,50	quarenta e oito mil, duzentos e vinte e nove reais e cinquenta centavos	SR SALDANHA
200	Seringa 3ml c/100	250	Caixa	R\$ 45,96	quarenta e cinco reais e noventa e seis centavos	R\$ 11.490,00	onze mil, quatrocentos e noventa reais	SR SALDANHA
201	Seringa 5ml c/100	350	Caixa	R\$ 47,59	quarenta e sete reais e cinquenta e nove centavos	R\$ 16.656,50	dezessete mil, setecentos e cinquenta e seis reais e cinquenta centavos	SR SALDANHA
202	Sistema de Baraka c/bolsas: pequena, média e grande	3	Unidade	R\$ 364,30	trezentos e sessenta e quatro reais e trinta centavos	R\$ 1.092,90	nove mil e noventa e dois reais e noventa centavos	OXIGEL
203	Sonda endotraqueal 8,0	200	Unidade	R\$ 8,07	oito reais e sete centavos	R\$ 1.614,00	mil seiscentos e quatorze reais	WELL LEAD
204	Sonda endotraqueal 8,5	200	Unidade	R\$ 8,82	oito reais e oitenta e dois centavos	R\$ 1.764,00	mil setecentos e sessenta e quatro reais	WELL LEAD
205	Sonda foley nº 08	185	Unidade	R\$ 6,07	seis reais e sete centavos	R\$ 1.122,95	mil cento e vinte e dois reais e noventa e cinco centavos	CIRUTI
206	Sonda foley nº 12	450	Unidade	R\$ 7,14	sete reais e quatorze centavos	R\$ 3.213,00	três mil, duzentos e treze reais	CIRUTI
207	Sonda foley nº 14	1400	Unidade	R\$ 7,11	sete reais e onze centavos	R\$ 9.954,00	noventa e nove mil, novecentos e cinquenta e quatro reais	CIRUTI
208	Sonda foley nº 16	1400	Unidade	R\$ 7,50	sete reais e cinquenta centavos	R\$ 10.500,00	dez mil e quinhentos reais	CIRUTI
209	Sonda foley nº 18	1100	Unidade	R\$ 7,95	sete reais e noventa e cinco centavos	R\$ 8.745,00	oito mil, setecentos e quarenta e cinco reais	CIRUTI
210	Sonda foley nº 20	300	Unidade	R\$ 8,51	oito reais e cinquenta e um centavos	R\$ 2.553,00	dois mil, quinhentos e cinquenta e três reais	CIRUTI
211	Sonda foley nº 22	300	Unidade	R\$ 8,07	oito reais e sete centavos	R\$ 2.421,00	dois mil, quatrocentos e vinte e um reais	CIRUTI
212	Sonda nasogástrica longa nº 20	190	Unidade	R\$ 2,58	dois reais e cinquenta e oito centavos	R\$ 490,20	quatrocentos e noventa reais e vinte centavos	MEDSONDA
213	Sonda nasogástrica nº 08 curta	250	Unidade	R\$ 1,21	um real e vinte e um centavos	R\$ 302,50	trezentos e dois reais e cinquenta centavos	MEDSONDA
214	Sonda nasogástrica nº 10 curta	250	Unidade	R\$ 1,19	um real e dezoito centavos	R\$ 297,50	duzentos e noventa e sete reais e cinquenta centavos	MEDSONDA
215	Sonda nasogástrica nº 12 curta	250	Unidade	R\$ 1,14	um real e quatorze centavos	R\$ 285,00	duzentos e oitenta e cinco reais	MEDSONDA
216	Sonda nasogástrica nº 12 longa	250	Unidade	R\$ 1,47	um real e quarenta e sete centavos	R\$ 367,50	trezentos e sessenta e sete reais e cinquenta centavos	MEDSONDA
217	Sonda nasogástrica nº 14 curta	250	Unidade	R\$ 1,08	um real e oito centavos	R\$ 270,00	duzentos e setenta reais	MEDSONDA
218	Sonda nasogástrica nº 14 longa	250	Unidade	R\$ 1,74	um real e setenta e quatro centavos	R\$ 435,00	quatrocentos e trinta e cinco reais	MEDSONDA
219	Sonda nasogástrica nº 16 longa	400	Unidade	R\$ 1,95	um real e noventa e cinco centavos	R\$ 780,00	setecentos e oitenta reais	MEDSONDA
220	Soro fisiológico (cloreto de sódio), princípio ativo 0,9%, solução injetável, aplicação sistema fechado, bolsa 100 ml	2500	Bolsas	R\$ 3,68	três reais e sessenta e oito centavos	R\$ 9.200,00	noventa e nove mil e duzentos reais	FRESENIUS KABI
221	Soro fisiológico (cloreto de sódio), princípio ativo 0,9%, solução injetável, aplicação sistema fechado, bolsa 250 ml	2000	Bolsas	R\$ 4,02	quatro reais e dois centavos	R\$ 8.040,00	oito mil e quarenta reais	FRESENIUS KABI

CPL - TRIZIDEIA DO VALE
 PROC. 200700J / 20.21
 FLS. 986
 RUB. _____

DROGARROCHA

DISTRIBUIDORA

222	Soro fisiológico 0,9% 500 ml, frasco	14400	Unidade	R\$ 5,36	cinco reais e trinta e seis centavos	R\$ 77.184,00	setenta e sete mil, cento e oitenta e quatro reais	FRESENIUS KABE
223	Soro glicofisiológico (glicose), composição associada ao cloreto de sódio, concentração 5% + 0,9%, forma farmacêutica solução injetável, característica adicional sistema fechado, bolsa 500ml	6000	Bolsas	R\$ 7,59	sete reais e cinquenta e oito centavos	R\$ 45.480,00	quarenta e cinco mil, quatrocentos e oitenta reais	FRESENIUS KABE
224	Soro glicosado (glicose), concentração 5%, indicação solução injetável, características adicionais sistema fechado, bolsa 250ml	1200	Bolsas	R\$ 3,91	três reais e noventa e um centavos	R\$ 4.692,00	quatro mil, seiscentos e noventa e dois reais	FRESENIUS KABE
225	Soro glicosado 0,5% 500 ml, frasco	480	Unidade	R\$ 6,16	seis reais e dezesseis centavos	R\$ 2.956,80	dois mil, novecentos e cinquenta e seis reais e oitenta centavos	FRESENIUS KABE
226	Soro ringer, associado com Lactato de sódio, solução injetável, sistema fechado, bolsa 500 ml	1440	Bolsas	R\$ 6,26	seis reais e vinte e seis centavos	R\$ 9.014,40	nove mil e quatorze reais e quarenta centavos	FRESENIUS KABE
227	Soro ringer, simples, solução injetável, sistema fechado, bolsa 500ml	1440	Bolsas	R\$ 4,80	quatro reais e oitenta centavos	R\$ 6.912,00	seis mil, novecentos e doze reais	FRESENIUS KABE
228	Sulfadiazina de prata 500mg	270	Pote	R\$ 59,60	cinquenta e nove reais e sessenta centavos	R\$ 16.092,00	dezesseis mil e noventa e dois reais	NATIVITA
229	Banheira plástica resistente, lava bebês, para crianças até 10kg + 20 litros de água, Peso total 30kg	1	Unidade	R\$ 54,76	cinquenta e quatro reais e setenta e seis centavos	R\$ 54,76	cinquenta e quatro reais e setenta e seis centavos	MUCCA
230	Teia protésica, cirúrgica, 30x30cm	350	Unidade	R\$ 202,27	duzentos e dois reais e vinte e sete centavos	R\$ 70.794,50	setenta mil, setecentos e noventa e quatro reais e cinquenta centavos	INTRACORP
231	Tentacícula 15cm	4	Unidade	R\$ 23,92	vinte e três reais e noventa e dois centavos	R\$ 95,68	noventa e cinco reais e sessenta e oito centavos	ABC
232	Tesoura de mayo 16cm retas	15	Unidade	R\$ 126,85	cento e vinte e seis reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 1.902,75	mil novecentos e dois reais e setenta e cinco centavos	ABC
233	Tesoura de mayo 18 cm curva	15	Unidade	R\$ 138,60	cento e trinta e oito reais e sessenta centavos	R\$ 2.079,00	dois mil e setenta e nove reais	ABC
234	Tesoura metzenbaum curva 16 cm	20	Unidade	R\$ 133,42	cento e trinta e três reais e quarenta e dois centavos	R\$ 2.668,40	dois mil, seiscentos e sessenta e oito reais e quarenta centavos	ABC
235	Tesoura metzenbaum curva 18 cm	20	Unidade	R\$ 141,95	cento e quarenta e um reais e noventa e cinco centavos	R\$ 2.839,00	dois mil, oitocentos e trinta e nove reais	ABC
236	Tesoura metzenbaum reta 18 cm	20	Unidade	R\$ 126,36	cento e vinte e seis reais e trinta e seis centavos	R\$ 2.527,20	dois mil, quinhentos e vinte e sete reais e vinte centavos	ABC
237	Tira teste (glicosímetro tipo Injex SENS) c/ 50	300	Caixa	R\$ 84,12	oitenta e quatro reais e doze centavos	R\$ 25.236,00	vinte e cinco mil, duzentos e trinta e seis reais	INJEX
238	Tira teste glicosímetro tipo on call plus c/50	850	Caixa	R\$ 63,43	sessenta e três reais e quarenta e três centavos	R\$ 53.915,50	cinquenta e três mil, novecentos e quinze reais e cinquenta centavos	ON CALL PLUS
239	Tiras para glicemia tipo oncall plus c/ 100	360	Caixa	R\$ 107,02	cento e sete reais e dois centavos	R\$ 38.527,20	trinta e oito mil, quinhentos e vinte e sete reais e vinte centavos	ON CALL PLUS
240	Tiras teste (glicosímetro tipo Injex)	9300	Unidade	R\$ 1,98	um real e noventa e oito centavos	R\$ 18.414,00	dezoito mil, quatrocentos e quatorze reais	ON CALL PLUS
241	Tiras teste (glicosímetro tipo optium) c/50	420	Caixa	R\$ 145,19	cento e quarenta e cinco reais e dezesseis centavos	R\$ 60.979,80	sessenta mil, novecentos e setenta e nove reais e oitenta centavos	ON CALL PLUS

DROGA ROCHA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA. • CNPJ 05348580/0001-26 • Insc. Est. 19450633-9
 AV. NAÇÕES UNIDAS, 1069 VERMELHA • CEP 64.019-230 TERESINA – PIAUÍ • FONE: (86) 3198-0750
 E-MAIL(S): licitacao.drogarocha@gmail.com

CPL - TRIZIDELA DO VALE
 PROC. 2007003 / 20 21
 FLS. 987
 RFB. _____

DROGARROCHA

DISTRIBUIDORA

Página 13

242	Touca com elástico descartável c /100	1900	Caixa	R\$ 30,49	trinta reais e quarenta e nove centavos	R\$ 57.931,00	cinquenta e sete mil, novecentos e trinta e um reais	PROTDESC
243	Tubo de látex (garrote), com no mínimo 15 metros	100	Unidade	R\$ 20,89	vinte reais e oitenta e nove centavos	R\$ 2.089,00	dois mil, oitenta e nove reais	DESCARPACK
244	Tubo em t - dreno kehr	120	Unidade	R\$ 29,50	vinte e nove reais e cinquenta centavos	R\$ 3.540,00	três mil, quinhentos e quarenta reais	CIRUTI
245	Tubo endotraqueal nº 2	75	Unidade	R\$ 6,61	seis reais e sessenta e um centavos	R\$ 495,75	quatrocentos e noventa e cinco reais e setenta e cinco centavos	CIRUTI
246	Tubo endotraqueal nº 6,5	75	Unidade	R\$ 7,13	sete reais e treze centavos	R\$ 534,75	quinhentos e trinta e quatro reais e setenta e cinco centavos	CIRUTI
247	Tubo endotraqueal nº 5	30	Unidade	R\$ 7,29	sete reais e vinte e nove centavos	R\$ 218,70	duzentos e dezoto reais e setenta centavos	CIRUTI
248	Tubo endotraqueal nº 7	30	Unidade	R\$ 7,83	sete reais e oitenta e três centavos	R\$ 234,90	duzentos e trinta e quatro reais e noventa centavos	CIRUTI
249	Tubo endotraqueal nº 7,5	30	Unidade	R\$ 8,13	oito reais e treze centavos	R\$ 243,90	duzentos e quarenta e três reais e noventa centavos	CIRUTI
250	Tubo endotraqueal nº 8	30	Unidade	R\$ 8,01	oito reais e um centavo	R\$ 240,30	duzentos e quarenta reais e trinta centavos	CIRUTI
251	Tubo porta-luminas-borrel	3000	Unidade	R\$ 0,68	sessenta e oito centavos de real	R\$ 2.040,00	dois mil e quarenta reais	CRAL
252	Umificador de oxigênio com máscara 250ml	10	Unidade	R\$ 53,02	cinquenta e três reais e dois centavos	R\$ 530,20	quinhentos e trinta reais e vinte centavos	UNITEC
253	Válvula de doyen, 24 cm (45x60mm)	2	Unidade	R\$ 346,35	trezentos e quarenta e seis reais e trinta e cinco centavos	R\$ 692,70	seiscentos e noventa e dois reais e setenta centavos	RHOSSE
254	Válvula de doyen, 24 cm (45x90mm)	2	Unidade	R\$ 248,51	duzentos e quarenta e oito reais e cinquenta e um centavos	R\$ 497,02	quatrocentos e noventa e sete reais e dois centavos	RHOSSE
255	Vicril abs (poliglactina -0-)	70	Caixa	R\$ 424,46	quatrocentos e vinte e quatro reais e quarenta e seis centavos	R\$ 29.712,20	vinte e nove mil, setecentos e doze reais e vinte centavos	SHALON
256	Vicril abs (poliglactina -1-)	90	Caixa	R\$ 424,46	quatrocentos e vinte e quatro reais e quarenta e seis centavos	R\$ 38.201,40	trinta e oito mil, duzentos e um reais e quarenta centavos	SHALON
257	Vicril abs (poliglactina -2-)	70	Caixa	R\$ 424,46	quatrocentos e vinte e quatro reais e quarenta e seis centavos	R\$ 29.712,20	vinte e nove mil, setecentos e doze reais e vinte centavos	SHALON
258	Vicryl abs (poliglactina -3-)	60	Caixa	R\$ 424,46	quatrocentos e vinte e quatro reais e quarenta e seis centavos	R\$ 25.467,60	vinte e cinco mil, quatrocentos e sessenta e sete reais e sessenta centavos	SHALON
259	Lancetas para punção c/100	7000	Caixa	R\$ 14,67	quatorze reais e sessenta e sete centavos	R\$ 102.690,00	cento e dois mil, seiscentos e noventa reais	UNIQMED
260	Algodão poliéster -0- (rat gut algodão)	360	Caixa	R\$ 129,33	cento e vinte e nove reais e trinta e três centavos	R\$ 46.558,80	quarenta e seis mil, quinhentos e cinquenta e oito reais e oitenta centavos	SHALON

DROGA ROCHA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA. - CNPJ 05348580/0001-26 - Ins. Est. 19450633-9
 AV. NAÇÕES UNIDAS, 1069 VERMELHA • CEP 64.019-230 TERESINA – PIAUÍ • FONE: (86) 3198-0750
 E-MAIL(S) licitacao.drogarocha@gmail.com

CPL - TRIZIDE...A DO VALLE
 PROC. 2007001 / 20 21
 FLS. 988
 12

DROGA ROCHA

DISTRIBUIDORA

261	Kit EPI, hospitalar	10000	Kit	R\$ 92,26	noventa e dois reais e vinte e seis centavos	R\$ 922.600,00	noventa e vinte e dois mil e setecentos reais	PROTEDESC
262	Aguilha 25 x 6	100	Caixa	R\$ 14,93	quatorze reais e noventa e três centavos	R\$ 1.493,00	mil quatrocentos e noventa e três reais	SR SALDANHA
263	Fio Nylon N° - 0 -	60	Caixa	R\$ 46,60	quarenta e seis reais e sessenta centavos	R\$ 2.796,00	dois mil, setecentos e noventa e seis reais	TECHNOFIO
264	Fio Nylon N° - 5 -	60	Caixa	R\$ 46,60	quarenta e seis reais e sessenta centavos	R\$ 2.796,00	dois mil, setecentos e noventa e seis reais	TECHNOFIO
265	Sonda nasogastrica curta N° 16	250	Unidade	R\$ 1,14	um real e quatorze centavos	R\$ 285,00	duzentos e oitenta e cinco reais	MEDSONDA
266	Sonda nasogastrica curta N° 18	250	Unidade	R\$ 1,30	um real e trinta centavos	R\$ 325,00	trezentos e vinte e cinco reais	MEDSONDA
267	Sonda nasogastrica longa N° 18	250	Unidade	R\$ 2,02	dois reais e dois centavos	R\$ 505,00	quinhentos e cinco reais	MEDSONDA
268	Sonda Uretral N° 14	200	Unidade	R\$ 1,17	um real e dezassete centavos	R\$ 234,00	duzentos e trinta e quatro reais	FOYOMED
269	Sonda Uretral N° 16	200	Unidade	R\$ 1,43	um real e quarenta e três centavos	R\$ 286,00	duzentos e oitenta e seis reais	FOYOMED
270	Sonda para nutrição enteral N° 12 Fr	200	Unidade	R\$ 22,65	vinte e dois reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 4.530,00	quatro mil, quinhentos e trinta reais	CPL MEDICAL
LOTE 1: MATERIAL HOSPITALAR E AMBULATORIAL						R\$ 3.122.335,52		
três milhões, cento e vinte e dois mil, trezentos e trinta e cinco reais e cinquenta e dois centavos.								

LOTE 2: MATERIAL DE LABORATORIO								
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QNT	V.UNIT	EXTENSO	V. TOTAL	EXTENSO	MARCA
271	Colesterol Liquiform total	50	Kit	R\$ 210,71	duzentos e dez reais e setenta e um centavos	R\$ 10.535,50	dez mil, quinhentos e trinta e cinco reais e cinquenta centavos	VITA SEVE
272	Triglicérides Liquiform	50	Kit	R\$ 383,55	trezentos e oitenta e três reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 19.177,50	dezenove mil, cento e setenta e sete reais e cinquenta centavos	VITA SEVE
273	Ácido Úrico - Kit para determinação de ÁCIDO ÚRICO. Reagente para diagnóstico clínico, tipo conjunto completo para automação, tipo de análise quantitativo de ácido úrico, método enzimático colorimétrico de ponto final, apresentação teste. Kit com capacidade para realizar 160 testes.	30	Kit	R\$ 112,86	cento e doze reais e oitenta e seis centavos	R\$ 3.385,80	três mil, trezentos e oitenta e cinco reais e oitenta centavos	BIACLIN
274	Ureia UV cinética	50	Kit	R\$ 271,34	duzentos e setenta e um reais e trinta e quatro centavos	R\$ 13.567,00	treze mil, quinhentos e sessenta e sete reais	BIACLIN
275	Creatinina Cinética de dois pontos	50	Kit	R\$ 83,35	oitenta e três reais e trinta e cinco centavos	R\$ 4.167,50	quatro mil, cento e sessenta e sete reais e cinquenta centavos	BIACLIN
276	HDL colesterol	30	Kit	R\$ 79,35	setenta e nove reais e trinta e cinco centavos	R\$ 2.380,50	dois mil, trezentos e oitenta e cinco reais e cinquenta centavos	VITA SEVE
277	Kit para VDRL	30	Kit	R\$ 80,57	oitenta reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 2.417,10	dois mil, quatrocentos e dezassete reais e dez centavos	BIACLIN
278	Kit para Fator Reumatóide	30	Kit	R\$ 112,35	cento e doze reais e trinta e cinco centavos	R\$ 3.370,50	três mil, trezentos e setenta e cinco reais e cinquenta centavos	LAB HOUSE

DROGA ROCHA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA. • CNPJ 05348580/0001-26 • Insc. Est. 19450633-9
 AV. NAÇÕES UNIDAS, 1069 VERMELHA • CEP 64.019-230 TERESINA – PIAUÍ • FONE: (86) 3198-0750
 E-MAIL(S): licitacao.drogarocha@gmail.com

CPL - TRIZIDELA DO VAL
 PROC. 2007001 120 21
 FLS. 989
 RUB. _____



279	Kit para PCR	30	Kit	R\$ 233,71	duzentos e trinta e três reais e setenta e um centavos	R\$ 7.011,30	sete mil e onze reais e trinta centavos	BIOTENICA
280	Fita para Urina	50	Kit	R\$ 53,62	cinquenta e três reais e sessenta e dois centavos	R\$ 2.681,00	dois mil, seiscentos e oitenta e um reais	CRALPLAST
281	Fita para BHCG	50	Kit	R\$ 74,43	setenta e quatro reais e quarenta e três centavos	R\$ 3.721,50	três mil, setecentos e vinte e um reais e cinquenta centavos	ECO DIAGNOSTICA
282	Caixa Lamina Fosca p/ Hemograma 22x22 (Lamínula)	15	Caixa	R\$ 42,40	quarenta e dois reais e quarenta centavos	R\$ 636,00	seiscentos e trinta e seis reais	PRECISION
283	Líquido de Turk, 500 ml	15	Frasco	R\$ 75,08	setenta e cinco reais e oito centavos	R\$ 1.126,20	mil cento e vinte e seis reais e vinte centavos	RENYLAB
284	Kit Bilirrubina	20	Kit	R\$ 153,72	cento e cinquenta e três reais e setenta e dois centavos	R\$ 3.074,40	três mil e setenta e quatro reais e quarenta centavos	BIOCLIN
285	Kit TGO CINÉTICO	30	Kit	R\$ 170,32	cento e setenta reais e trinta e dois centavos	R\$ 5.109,60	cinco mil, cento e nove reais e sessenta centavos	BIOCLIN
286	Kit TGP CINÉTICO	30	Kit	R\$ 170,24	cento e setenta reais e vinte e quatro centavos	R\$ 5.107,20	cinco mil, cento e sete reais e vinte centavos	BIO
287	Kit p/ Glicemia	50	Kit	R\$ 112,99	cento e doze reais e noventa e nove centavos	R\$ 5.649,50	cinco mil, seiscentos e quarenta e nove reais e cinquenta centavos	ON CAL PLUS
288	Kit p/ Aslo	15	Kit	R\$ 195,86	cento e noventa e cinco reais e oitenta e seis centavos	R\$ 2.937,90	dois mil, novecentas e trinta e sete reais e noventa centavos	BIOTENICA
289	Álcool absoluto 99,5% p/ Imaparina, 1000 ml	360	Litro	R\$ 23,59	vinte e três reais e cinquenta e nove centavos	R\$ 8.492,40	oito mil, quatrocentos e noventa e dois reais e quarenta centavos	JALLES MACHADO
290	ANTI-A, composição monoclonal	15	Frasco	R\$ 50,41	cinquenta reais e quarenta e um centavos	R\$ 756,15	setecentas e cinquenta e seis reais e quinze centavos	FRESENIS KLAB
291	ANTI-B, composição monoclonal	15	Frasco	R\$ 50,41	cinquenta reais e quarenta e um centavos	R\$ 756,15	setecentas e cinquenta e seis reais e quinze centavos	FRESENIS KLAB
292	ANTI-D, composição monoclonal	15	Frasco	R\$ 67,42	sessenta e sete reais e quarenta e dois centavos	R\$ 1.011,30	mil e onze reais e trinta centavos	FRESENIS KLAB
293	Anti-IgG	30	Frasco	R\$ 115,28	cento e quinze reais e vinte e oito centavos	R\$ 3.458,40	três mil, quatrocentos e cinquenta e oito reais e quarenta centavos	MERCK
294	Óleo de Imersão	15	Litro	R\$ 41,36	quarenta e um reais e trinta e seis centavos	R\$ 620,40	seiscentos e vinte reais e quarenta centavos	RENYLAB
295	Caixa Lamina Fosca p/ Hemograma 24x32 (Lamínula)	15	Caixa	R\$ 52,80	cinquenta e dois reais e oitenta centavos	R\$ 792,00	setecentos e noventa e dois reais	PRECISION
296	HIV I e II (teste rápido)	30	Kit	R\$ 200,48	duzentos reais e quarenta e oito centavos	R\$ 6.014,40	seis mil e quatorze reais e quarenta centavos	ECO DIAGNOSTICA
297	Pipetas 1ml	15	Unidade	R\$ 11,56	onze reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 173,40	cento e setenta e três reais e quarenta centavos	RONI ALZI
298	Pipetas 2ml	15	Unidade	R\$ 16,99	dezesseis reais e noventa e nove centavos	R\$ 254,85	duzentos e cinquenta e quatro reais e oitenta e cinco centavos	RONI ALZI

DROGA ROCHA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA. • CNPJ 05348580/0001-26 • Insc. Est. 19450633-9
 AV. NAÇÕES UNIDAS, 1069 VERMELHA • CEP 64.019-230 TERESINA – PIAUÍ • FONE: (86) 3198-0750
 E-MAIL(S): licitacao.drogarocha@gmail.com

CPL - TRIZIDEIA DO VALE
 PRUC. 2007001/20.21
 FLS. 990
 RUB. _____

DROGA ROCHA

DISTRIBUIDORA

299	Pipetas 5ml	15	Unidade	R\$ 16,32	dezessis reais e trinta e dois centavos	R\$ 244,80	duzentos e quarenta e quatro reais e oitenta centavos	RONI ALZI
300	Pipetas 10 ml	30	Unidade	R\$ 13,55	treze reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 406,50	quatrocentos e seis reais e cinquenta centavos	RONI ALZI
301	Tubo capilar p/ microhematócrito	15	Caixa	R\$ 64,64	sessenta e quatro reais e sessenta e quatro centavos	R\$ 969,60	novecentos e sessenta e nove reais e sessenta centavos	PRECISION
302	Tampa para tubo de ensaio, pct c/ 1000	50	Pacote	R\$ 113,90	cento e treze reais e noventa centavos	R\$ 5.695,00	cinco mil, setecentos e noventa e cinco reais	PRECISION
303	Tubos de ensaio (16x100) de plástico com ativador de coagulação A VÁCUO	22500	Unidade	R\$ 1,63	um real e sessenta e três centavos	R\$ 36.675,00	trinta e seis mil, setecentos e setenta e cinco reais	FIRSTLAB
304	Pipeta automática 10 ml (microlitros)	300	Unidade	R\$ 224,92	duzentos e vinte e quatro reais e noventa e dois centavos	R\$ 67.476,00	sessenta e sete mil, quatrocentos e setenta e seis reais	OLEN
305	Teste rápido HBSAG (Hepatite B)	20	Kit	R\$ 114,48	cento e quatorze reais e quarenta e oito centavos	R\$ 2.289,60	dois mil, duzentos e oitenta e nove reais e sessenta centavos	ECO DIAGNOSTICA
306	Teste rápido ante HCV (Hepatite C)	20	Kit	R\$ 188,49	cento e oitenta e oito reais e quarenta e nove centavos	R\$ 3.769,80	três mil, setecentos e sessenta e nove reais e oitenta centavos	BIOCLIN
307	Micropipetas de 500 ml	15	Unidade	R\$ 348,57	trezentos e quarenta e oito reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 5.228,55	cinco mil, duzentos e vinte e oito reais e cinquenta e cinco centavos	CRAL
308	Kit de fosfatase alcalina (cinético)	15	Kit	R\$ 228,78	duzentos e vinte e oito reais e setenta e oito centavos	R\$ 3.431,70	três mil, quatrocentos e trinta e um reais e setenta centavos	BIOCLIN
309	Kit de gama GT (cinético)	15	Kit	R\$ 131,17	cento e trinta e um reais e dezessete centavos	R\$ 1.967,55	mil novecentos e sessenta e sete reais e cinquenta e cinco centavos	BIOCLIN
310	Kit de panfóico rápido	15	Kit	R\$ 76,22	setenta e seis reais e vinte e dois centavos	R\$ 1.143,30	mil cento e quarenta e três reais e trinta centavos	BIOCLIN
311	ANTI-AB, composição monoclonal	15	Unidade	R\$ 72,37	setenta e dois reais e trinta e sete centavos	R\$ 1.085,55	mil e oitenta e cinco reais e cinquenta e cinco centavos	PROTHEMO
312	Água deionizada, 5 litros	20	Galão	R\$ 17,33	dezanove reais e trinta e três centavos	R\$ 346,60	trezentos e quarenta e seis reais e sessenta centavos	ASPER
313	Cronometro digital resistente agua	15	Unidade	R\$ 57,26	cinquenta e sete reais e vinte e seis centavos	R\$ 858,90	oitocentos e cinquenta e oito reais e noventa centavos	CRAL
314	Tubo à vácuo para glicose	15000	Unidade	R\$ 0,88	oitenta e oito centavos de real	R\$ 13.200,00	treze mil e duzentos reais	BUNZ
315	Tubo à vácuo para hemograma	22500	Unidade	R\$ 0,96	noventa e seis centavos de real	R\$ 21.600,00	vinte e um mil e setecentos reais	BUNZ
316	Tubo à vácuo para sorologia	22500	Unidade	R\$ 1,06	um real e seis centavos	R\$ 23.850,00	vinte e três mil, oitocentos e cinquenta reais	BUNZ
317	Micropipeta volumétrica 20 ml	15	Unidade	R\$ 149,20	cento e quarenta e nove reais e vinte centavos	R\$ 2.238,00	dois mil, duzentos e trinta e oito reais	KACIL
318	Agulha para coleta à vácuo 25x7 Cx C/ 100	250	Caixa	R\$ 75,45	setenta e cinco reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 18.862,50	dezoito mil, oitocentos e sessenta e dois reais e cinquenta centavos	CRAL

DROGA ROCHA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA. • CNPJ 05348580/0001-26 • Insc. Est. 19450633-9
 AV. NAÇÕES UNIDAS, 1069 VERMELHA • CEP 64.019-230 TERESINA – PIAUÍ • FONE: (86) 3198-0750
 E-MAIL(S): licitacao.drogarocha@gmail.com

319	Tubo de ensaio 12 x 75	Unidade	R\$ 0,59	Estiquete e nome embrunha de resina	GFAL
320	Pera para laboratório	Unidade	R\$ 3,34	Três e nove resins e três e quatro centavos	GFAL
321	Câmara de Neubauer espalhada	Unidade	R\$ 240,99	duzentos e quarenta resins e noventa e nove centavos	GLOBAL TRADE
322	Lugol forte a 5% para teste de Shiller, 1000ml	Unidade	R\$ 167,13	cento e sessenta e sete resins e três centavos	QEBL
323	Micropipeta de 50 ml	Unidade	R\$ 158,21	cento e cinquenta e oito resins e vinte e um centavos	GFAL
324	Micropipeta de 10 ml	Unidade	R\$ 202,53	duzentos e dois resins e trinta e três centavos	PBOUPERET
325	Micropipeta de 100 ml	Unidade	R\$ 167,94	cento e sessenta e sete resins e noventa e quatro centavos	PBOUPERET
326	Poneteira azul, capacidade de 200 a 1000 ml	Pacote	R\$ 26,34	cinze e nove resins e trinta e quatro centavos	RACK
327	Poneteira amarela, capacidade até 200 ml	Pacote	R\$ 21,80	cinze e nove resins e oitenta e dois centavos	RACK
328	Teste de dengue (teste rápido)	KIT	R\$ 521,63	quarenta e sete resins e sessenta e nove centavos	MEDLEVENSHON
329	Placa de Klimax 6 x 8 cm	Unidade	R\$ 97,74	noventa e sete resins e sessenta e quatro centavos	PERFECTA
330	Adaptador, tipo coléte sangue 3 vias, característica adicional para encastre em tubos, resistente para agulha colorida, material plástico, per. c/250	Pacote	R\$ 119,43	cento e doze resins e sessenta e quatro centavos	GFAL
331	Lâminas p/ câmara Neubauer 20 x 26 mm com 10 unidades	Caixa	R\$ 41,30	quarenta e três resins e trinta e dois centavos	VITGLAB
332	Lâminas p/ microscópio com lapidador (base) c/ 50	Caixa	R\$ 11,60	doze resins e sessenta centavos	VITGLAB
333	Teste rápido p/ sífilis VDRL	KIT	R\$ 159,69	cento e cinquenta e nove resins e sessenta e nove centavos	BIOCLIN
334	Lâminas 2x232mm caixa com 100 unidades	Caixa	R\$ 25,32	cinze e nove resins e trinta e dois centavos	PRECISION
335	Lâminas 2x675mm caixa com 100 unidades	Caixa	R\$ 31,96	trinta e um resins e noventa e seis centavos	PRECISION
336	Lâmpada de álcool laboratório	Unidade	R\$ 125,56	cento e vinte e cinco resins e cinquenta e seis centavos	GRAFT
337	PSA- teste rápido	Caixa	R\$ 161,88	cento e sessenta e um resins e oito centavos	WAMA

C.P.L. - IRIZIDELA DO VALE
 P.ROC. 2007001/2021
 991
 RUB.
 FLS.

DROGA ROCHA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - CNPJ 08348580/0001-26 - Insc. Est. 19450633-9
 AV. NAÇÕES UNIDAS, 1069 VERMELHA • CEP 64.019-230 TERESINA - PIAUÍ • FONE: (86) 3198-0750
 E-MAIL(S): licitacao.droga-rocha@gmail.com

DROGA ROCHA

DISTRIBUIDORA

338	Pipeta de Westergren para Ensaio Hematológico de VHS. Pipeta de vidro, graduada de 0-200mm, com 2,5mm de diâmetro interno, que deve ser preenchida até a marca "zero" e deixada na posição vertical de 1 a 2 horas, para execução do teste.	20	Unidade	R\$ 8,61	oito reais e oitenta e um centavos	R\$ 176,20	cento e setenta e seis reais e vinte centavos	PRECISION	
LOTE 2: MATERIAL DE LABORATORIO						R\$ 415.052,00			
<i>quatrocentos e quinze mil e cinquenta e dois reais</i>									

LOTE 3: EQUIPAMENTO HOSPITALAR, FISIOTERAPEUTA, FONOAUDILOGIA E NUTRICAÇÃO									
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QNT	V. UNIT	EXTENSO	V. TOTAL	EXTENSO	MARCA	
339	Adipômetro, Especificação: operação analógica, material metal, resolução 1 mm, faixa de operação até 60 mm, pressão cerca de 10 g/mm ² .	2	Unidade	R\$ 529,31	quinhentos e vinte e nove reais e trinta e um centavos	R\$ 1.058,62	mil e cinquenta e oito reais e sessenta e dois centavos	PAMED	
340	Aparelho de pressão com estetoscópio adulto. Especificação: esfigmomanômetro adulto, ajuste analógico, aneróide, tipo de braço, faixa de operação até 300 mmHg, material braçadeira em tecido, tipo fecho em metal, tamanho adulto.	322	Unidade	R\$ 165,00	cento e sessenta e cinco reais	R\$ 53.130,00	cinquenta e três mil, cento e trinta reais	BIC	
341	Oxímetro digital, medidor de saturação de oxigênio. Especificação: oxímetro de dedo - portátil e fácil de utilizar. Baixo consumo de energia, faixa de medição de frequência cardíaca: 30-240 bpm, faixa de medição da saturação: 70% - 99% Display em led.	80	Unidade	R\$ 243,06	duzentos e quarenta e três reais e seis centavos	R\$ 19.444,80	dezenove mil, quatrocentos e quarenta e quatro reais e oitenta centavos	BIC	
342	Analisador Bioquímico semiautomático modelo bio 2000. Especificação: equipamento laboratório, tipo analisador semiautomático, método por colorimetria e turbidimetria, componentes e/ou filtros ópticos, aplicação p/bioquímica.	1	Unidade	R\$ 14.283,46	quatorze mil, duzentas e oitenta e três reais e quatro centavos	R\$ 14.283,46	quatorze mil, duzentas e oitenta e três reais e quatro centavos	GLASSLAB	
343	Analisador de hematologia, automático, com contador diferencial de células, tela touch screen, interface simples, autoexplicativa e de fácil operação. Armazenamento interno do frasco. Impressora térmica embutida.	1	Unidade	R\$ 44.585,14	quarenta e quatro mil, quinhentas e oitenta e cinco reais e quatorze centavos	R\$ 44.585,14	quarenta e quatro mil, quinhentas e oitenta e cinco reais e quatorze centavos	PAMED	
344	Aparelho otoscópio para exames de ouvidos. Especificação: cabeça em abs resistente a impactos; conexão para péra de insuflação, permitindo otoscopia pneumática; lente giratória com aumento de 3x para imagens nítidas.	10	Unidade	R\$ 585,14	quinhentas e oitenta e cinco reais e quatorze centavos	R\$ 5.851,40	cinco mil, oitocentas e cinquenta e um reais e quarenta centavos	OMOROM	
345	Aspirador cirúrgico de secreção- Sangue e Saliva-Portátil 1L a 4L.	3	Unidade	R\$ 608,44	seiscentos e oito reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 1.825,32	mil oitocentas e vinte e cinco reais e trinta e dois centavos	UNITEC	
346	Aspirador para ar comprimido com frasco 500ml (vidro) Especificação: aspirador para rede de gases, aplicação ar comprimido, tipo venturi, tipo frasco de polímero graduado, volume cerca de 500 ml, tipo uso esterilizável, conexões com conectores.	5	Unidade	R\$ 287,23	duzentos e oitenta e sete reais e vinte e três centavos	R\$ 1.436,15	mil quatrocentos e trinta e seis reais e quinze centavos	STAR MEDIC	
347	Autoclave horizontal digital 60 lt câmara inox micro processada super top. Aço inoxidável, digital com operação automática.	1	Unidade	R\$ 11.802,98	onze mil, oitocentos e dois reais e nove centavos	R\$ 11.802,98	onze mil, oitocentos e dois reais e nove centavos	BALMAK	
348	Balança analógica, balança mecânica para pesar pessoas, capacidade até 300 kg, divisão graduação no mínimo de 50 g. De acordo com recomendações do lunmetro para instrumentos de pesagem.	130	Unidade	R\$ 3.185,96	três mil, cento e oitenta e cinco reais e noventa e oito centavos	R\$ 414.177,40	quatrocentos e quatorze mil, cento e oitenta e sete reais e quarenta centavos	INCORTEM	
349	Balança digital até 200 kg, eletrônica em vidro temperado para banheiro. Deverá estar de acordo com recomendações do lunmetro para instrumentos de pesagem.	250	Unidade	R\$ 295,00	duzentos e noventa e cinco reais	R\$ 73.750,00	setenta e três mil, setecentos e cinquenta reais	BALMAK	
350	Balança infantil mecânica com concha injetada. Especificação: balança antropométrica infantil modelo mecânica. Deverá estar de acordo com recomendações do lunmetro para instrumentos de pesagem.	5	Unidade	R\$ 1.161,27	mil cento e sessenta e um reais e vinte e sete centavos	R\$ 5.806,35	cinco mil, oitocentos e seis reais e trinta e cinco centavos	WELMY	

DROGA ROCHA

DISTRIBUIDORA

351	Balança antropométrica infantil digital. Especificação: digital; capacidades: 16 kg; faixa de medição antropométrica na concha de 0 a 54 cm, automática. Deverá estar de acordo com recomendações do fabricante para instrumentos de pesagem.	25	Unidade	R\$ 1.213,00	mil duzentos e treze reais	R\$ 30.325,00	trinta mil, trezentas e vinte e cinco reais	GIGANTE
352	Berço hospitalar, tipo aquecido. Especificação: painel controle ajuste digital, visor iluminado, base do leito mesa acrílico, elétrico, sensores temperatura.	1	Unidade	R\$ 26.796,70	vinte e seis mil, setecentas e noventa e seis reais e setenta centavos	R\$ 26.796,70	vinte e seis mil, setecentas e noventa e seis reais e setenta centavos	MMOVEIS
353	Berço hospitalar com grades. Pés com rodízios de 2". Dimensões Externas aproximadas: 0,73m de comprimento x 0,41 m de largura x 0,75 m de altura. Altura aproximada do leito ao chão: 0,69 m dimensões internas aproximadas do cesto: 0,63 m x 0,32 m.	5	Unidade	R\$ 1.889,54	mil oitocentas e oitenta e nove reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 9.447,70	nove mil, quatrocentos e quarenta e sete reais e setenta centavos	MMOVEIS
354	Berço hospitalar pequeno, recém-nascido.	5	Unidade	R\$ 1.120,98	mil cento e vinte reais e noventa e oito centavos	R\$ 5.604,90	cinco mil, seiscentas e quarenta reais e noventa centavos	DELLAMED
355	Cadeira de banho hospitalar, estrutura em tubo de aço inox redondo, assento sanitário plástico de alta resistência, rodas dianteiras fixas de 6" e traseiras giratórias de 3", com sistema de freio em polipropileno. Capacidade até 130 Kg.	2	Unidade	R\$ 498,00	quatrocentos e noventa e oito reais	R\$ 996,00	novecentos e noventa e seis reais	PROLIFE
356	Cadeira de rodas hospitalar, dobrável, em aço. Especificação: Capacidade 100kg, rodas traseiras de 24.	12	Unidade	R\$ 1.467,02	mil quatrocentos e sessenta e sete reais e dois centavos	R\$ 17.604,24	dezesete mil, seiscentas e quatro reais e vinte e quatro centavos	DORMED
357	Cadeira para coleta de sangue. Especificação: material de confecção aço / ferro pintado, braçadeira regulável).	1	Unidade	R\$ 920,59	novecentas e vinte reais e cinquenta e nove centavos	R\$ 920,59	novecentos e vinte reais e cinquenta e nove centavos	STAR MEDIC
358	Cama leito com colchão. Especificação: estrutura do leito/grades laterais/rodízios aço ou ferro pintado, cama leito, tipo Fowler mecânica.	30	Unidade	R\$ 2.824,38	dois mil, oitocentas e vinte e quatro reais e trinta e oito centavos	R\$ 84.731,40	oitenta e quatro mil, setecentas e trinta e um reais e quarenta centavos	DORMED
359	Carrinho para cilindro de aço. Especificação: material plataforma chapa aço, com corrente, tipo transporte cilindro para gás, capacidade carga 150 kg.	1	Unidade	R\$ 1.210,52	mil duzentos e dez reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 1.210,52	mil duzentos e dez reais e cinquenta e dois centavos	VONDER
360	Carro de emergência hospitalar. Especificação: Carro transporte materiais, estrutura chapas de aço inoxidável, material prateleiras chapa aço inoxidável, com para-choque. 4 gavetas com divisórias para medicamentos, sistema de trava simultânea. Dimensões mínimas: 0,60x0,45x0,90 (r x l x a)	4	Unidade	R\$ 2.770,94	dois mil, setecentas e setenta reais e noventa e quatro centavos	R\$ 11.083,76	onze mil e oitenta e três reais e setenta e seis centavos	DORMED
361	Carro de limpeza hospitalar, completo. Especificação: para material de limpeza. Medidas: 116 cm comprimento x 57 cm largura x 100 cm altura, peso aproximado 18kg. Acompanhar: balde, espremedor doblô 30 litros, c/ divisão para água limpa e água suja.	3	Unidade	R\$ 1.455,02	mil quatrocentos e cinquenta e cinco reais e dois centavos	R\$ 4.365,06	quatro mil, trezentas e sessenta e cinco reais e seis centavos	BRALIMPIA
362	Carro maca. Especificação: possuir grades laterais; possui suporte de soro, possui colchonete, material aço carbono, capacidade 200 kg.	5	Unidade	R\$ 1.771,20	mil setecentas e setenta e um reais e vinte centavos	R\$ 8.856,00	oito mil, oitocentas e cinquenta e seis reais	MODELO MOVEIS
363	Carro aço inox para curativo Especificação: tipo estrutura tubular 1", tambo, prateleira e/ varanda, tipo rodízio rodízios de 2", 2 com freios, 2 giratórios, acessórios suporte para balde e bacia.	2	Unidade	R\$ 1.328,56	mil trezentas e vinte e oito reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 2.657,12	dois mil, seiscentas e cinquenta e sete reais e doze centavos	KONEX
364	Chassis radiográfico com ecran 24 x 30 em fibra de carbono (plástico).	2	Unidade	R\$ 1.795,21	mil setecentas e noventa e cinco reais e vinte e um centavos	R\$ 3.590,42	três mil, quinhentos e noventa reais e quarenta e dois centavos	KONEX
365	Chassis radiográfico com ecran 30 x 40 em fibra de carbono (plástico).	2	Unidade	R\$ 2.427,00	dois mil, quatrocentas e vinte e sete reais	R\$ 4.854,00	quatro mil, oitocentas e cinquenta e quatro reais	KONEX
366	Chassis radiográfico com ecran 35 x 43 em fibra de carbono (plástico).	2	Unidade	R\$ 2.525,12	dois mil, quinhentos e vinte e cinco reais e doze centavos	R\$ 5.050,24	cinco mil e cinquenta reais e vinte e quatro centavos	MONT SERRAT

A

367	Detector fetal tipo portátil. Especificação: portátil, alimentação por bateria de 9V, acrílica, consumo máximo: 30mA Lado direito; digital, controle de volume, gabinete caixa plástica, abx. dimensões: 130 x 62 x 25 mm.	Unidade	R\$ 695,12	seletores e novena e cinco ruas e duas centenas	R\$ 834,14	duas mil, novecentas e quatro centas e cinquenta centenas	MONT SERIAT
368	Sonar doppler detector fetal portátil.	Unidade	R\$ 701,98	seprezent e um real e noventa e cinco centenas	R\$ 210,59	sete e um mil e cinquenta e nove centas e quarenta centenas	BIOMET
369	Identificador portátil digital. Especificação: de 1 a 5 canais, impressão em papel comum, capacidade de salvar até 100 exames. Identificação de sinal de marca passo. Proteção contra descarga de distribuição. Tipo bateria interna recarregável tipo recarregável 12 derivadas embaixas, características adicionais: cabo paciente, software, acessórios, conexão wireless, bluetooth e/ou pc, cabo interface.	Unidade	R\$ 9987,88	nove mil, novecentas e oitenta e sete reais e oitenta e oito centenas	R\$ 9987,88	nove mil, novecentas e oitenta e sete reais e oitenta e oito centenas	MEDSYSTEM
370	Estadimetro. Especificação: base e peças em abs leve e altamente resistente; aferição: 20cm a 210 cm; graduação: 0,1 cm.	Unidade	R\$ 593,98	quinhentas e oitenta e três reais e noventa e oito centenas	R\$ 8759,70	oito mil, setecentas e cinquenta e nove reais e setenta centenas	INCORTEM
371	Estetoscópio adulto	Unidade	R\$ 137,82	cento e trinta e sete reais e oito e dois centenas	R\$ 29217,84	doiscentos e vinte e oito reais e quatro centenas	INCORTEM
372	Estetoscópio infantil	Unidade	R\$ 149,94	cento e quarenta e nove reais e nove centenas	R\$ 7497,00	sete mil, quatrocentas e noventa e sete centenas	STPAL MEDICAL
373	Foco cirúrgico tipo auxiliar. Descrição: componentes haste e/ou pedágo, altura 1,60-1,80 m, e/ou de cabrita e antitrêcos, voltagem 60hz, 127 v; tipo apoio suporte movel e/ou rodado.	Unidade	R\$ 9157,19	nove mil, cento e cinquenta e sete reais e dezesseis centenas	R\$ 54943,14	cinquenta e quatro mil, novecentas e quarenta e três reais e quatorze centenas	LKMOVES
374	Maneque hospitalar tipo socio. Especificação: suporte em inox, pintura, estrutura tubular em aço inox, saco com capacidade de 100 litros.	Unidade	R\$ 4686,98	quatro mil, setecentas e oito reais e noventa e oito centenas	R\$ 37495,84	trinta e sete mil, setecentas e noventa e cinco reais e oitenta e quatro centenas	TRANSMAI
375	Kit para bisturi Eletrocauterio. Especificação: composto emal bp-100 composto de: 01 caneta pedaleto autoclavevel, 01 pedal de acionamento com jato guilhera mono, 01 placa metálica permanente em inox (150x100x5)mm, 01 cabo de ligação da placa metálica 01 estrodo tipo placa paqueta, 01 estrodo tipo bola (ø=21mm), 01 estrodo tipo bola (ø=6,5mm), 01 estrodo tipo agulha (85mm), "X", 01 estrodo tipo agulha (85mm) epilado.	Kit	R\$ 4834,99	quatro mil, oitocentas e trinta e quatro reais e noventa e nove centenas	R\$ 9669,98	nove mil, novecentas e sessenta e nove reais e noventa e oito centenas	DORMED
376	Marca mesa de exame clínico adulto estobado	Unidade	R\$ 827,24	oitocentas e vinte e sete reais e vinte e quatro centenas	R\$ 16544,80	dezessete mil, quatrocentas e quarenta e quatro reais e oitenta e quatro centenas	MODELO MOVEIS
377	Marca centrino auxiliar. Especificação: tubular com 1 bandeja e 2 prateleiras metálicas e com rodado	Unidade	R\$ 493,81	quatrocentas e oitenta e três reais e oitenta e um centenas	R\$ 1932,24	mil novecentas e trinta e cinco reais e vinte e quatro centenas	MODELO MOVEIS
378	Marca cirúrgica. Especificação: tipo estrutura aço inoxidável tipo movimento e/ou ajuste automático, capacidade 450 kg.	Unidade	R\$ 57882,24	cinquenta e sete mil, oitocentas e oitenta e dois reais e quatro centenas	R\$ 57882,24	cinquenta e sete mil, oitocentas e oitenta e dois reais e vinte e quatro centenas	DORMED
379	Marca de cabreiteira hospitalar. Especificação: estrutura em tubo de aço perfurado tempo, guarda plástica acionamento em pintura epoxi, com tratamento anti-ferrugem, dimensão: 45x40x80 cm.	Unidade	R\$ 1392,51	mil trezentas e noventa e dois reais e cinquenta e um centenas	R\$ 27850,20	vinte e sete mil, oitocentas e cinquenta reais e vinte centenas	CENTER MEDICAL

DROGA ROCHA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - CNPJ 08348590/0001-26 - Insc. Est. 19450833-9
 AV. NAÇÕES UNIDAS, 1069 VERMELHA - CEP 64.019-230 TERESINA - PIAUÍ - FONE: (86) 3198-0730
 E-MAIL(S): licitacao.drogarocha@gmail.com

RUB. _____
 FLS. _____
 PROC. 2007001/2021
 994
 CPL - TRIZIDEIA DO VALE



DROGA ROCHA

DISTRIBUIDORA

380	Mesa de mayo. Especificação: material aço inoxidável, altura regulável e/anel fixação no tubo da coluna, componentes bandeja aço inox medindo 0,35 x 0,51m, rodízios 2"	2	Unidade	R\$ 1.068,10	mil e sessenta e oito reais e dez centavos	R\$ 2.136,20	dois mil, cento e trinta e seis reais e vinte centavos	MULTILASER
381	Nebulizador portátil bivolt, 1 saída, tipo ultrassônico.	16	Unidade	R\$ 268,40	duzentas e sessenta e oito reais e quarenta centavos	R\$ 4.294,40	quatro mil, duzentos e noventa e quatro reais e quarenta centavos	MACROSUL
382	Oxímetro tipo mesa. Descrição Tipo mesa, faixa medição saturação 1 0 a 100%, falta medição pulso 1 cerca de 20 a 250 bpm, autonomia sistema 1 cerca 4 h, alimentação rede elétrica, acessórios c/ sensor.	10	Unidade	R\$ 2.975,49	dois mil, novecentos e setenta e cinco reais e quarenta e nove centavos	R\$ 29.754,90	vinte e nove mil, setecentos e cinquenta e quatro reais e noventa centavos	TECH LED
383	Seladora com suporte para rolo e guilhotina. Especificação: seladora com guilhotina acoplada para selamento de papel grau cirúrgico; dimensões 310 x 140 x 370 mm (l x a x p)	1	Unidade	R\$ 676,60	seiscentos e setenta e seis reais e sessenta centavos	R\$ 676,60	seiscentos e setenta e seis reais e sessenta centavos	MMOVEIS
384	Suporte para soro. Especificação: quadripé pintado, pés de borracha, altura regulável, 2 ganchos, altura máxima de 1,90m, material aço inoxidável ou alumínio, regulagem de altura.	20	Unidade	R\$ 184,97	cento e oitenta e quatro reais e noventa e sete centavos	R\$ 3.699,40	três mil, seiscentos e noventa e nove reais e quatro centavos	INCORTEM
385	Termômetro digital e higrômetro. Especificação: para medição de umidade do ar com relógio digital.	12	Unidade	R\$ 129,01	cento e vinte e nove reais e um centavo	R\$ 1.548,12	mil quinhentos e quarenta e oito reais e doze centavos	INCORTEM
386	Termômetro clínico digital. Especificação: visor digital de fácil visualização; 100% resistente à água; beep sonoro indicando fim de utilização; verificado e aprovado pelo Inmetro.	416	Unidade	R\$ 17,80	dezasete reais e oitenta centavos	R\$ 7.404,80	sete mil, quatrocentos e quatro reais e oitenta centavos	SUPERMEDY
387	Termômetro para geladeira de vacina. Especificação: de máxima e mínima digital à prova d'água -50 + 70 x 0,1°C para geladeira/caixa térmica e cabo 2 metros.	20	Unidade	R\$ 224,91	duzentos e vinte e quatro reais e noventa e um centavos	R\$ 4.498,20	quatro mil, quatrocentos e noventa e oito reais e vinte centavos	HUNAN
388	Termômetro clínico, ajuste digital, infravermelho. Especificação sem contato, permite realizar medições de temperatura com até 15 cm de distância, sem a necessidade de contato do produto com a pele da pessoa	130	Unidade	R\$ 225,19	duzentos e vinte e cinco reais e dezesseis centavos	R\$ 29.274,70	vinte e nove mil, duzentos e setenta e quatro reais e setenta centavos	PROTEC
389	Válvula tipo reguladora. Especificação: aplicação rede de ar comprimido.	7	Unidade	R\$ 344,52	trezentos e quarenta e quatro reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 2.411,64	dois mil, quatrocentos e onze reais e sessenta e quatro centavos	PROTEC
390	Válvula tipo reguladora. Especificação: aplicação rede de oxigênio.	7	Unidade	R\$ 355,40	trezentos e cinquenta e cinco reais e quarenta centavos	R\$ 2.487,80	dois mil, quatrocentos e oitenta e sete reais e oitenta centavos	PROTEC
391	VENTILADOR PULMONAR ADULTO E PEDIÁTRICO. ESPECIFICAÇÃO BÁSICA: ventilador pulmonar, eletrônico, microprocessador, volumétrico, adulto ou pediátrico, c/monitor gráfico led colorido, curvas p/f, f/v, p e loops, célula de o2 paramagnética, vel.pres, tempo assist/controlado, sim-v; sim-v-p; rcpap; pressão suporte, sim-v, rcpap fluxo contínuo, aprv, freq.(5120lpm), vol.cor.(502000ml), pres.m.c.(070mmh2o), ps.(550mmh2o), pEEP(1-35mmh2o), fluxo insp.(6-120l/min), trigger(1-5l/min), ciclagem ps(10-50%), fio2(21-100%), t.insp.(0,2-8s), digital, 12 polegadas, desconexão circuito, apneia, falha forma.eneg.e lrs 232 ou mb, iec 60601-1, 60601-2-12 e 60601-1-2, alimentação 127/220 volts, com bateria recarregável, autonomia de 120 min, dimensões: de acordo com a disponibilidade do mercado, acompanha circuito respirat. completo, extens.de o2, conversor/dc, suporte p/maca e p/verde, bat.ext.12vdc, inclui: garantia 12 meses, instalação, treinamento e assistência técnica.	1	Unidade	R\$ 68.924,58	sessenta e oito mil, novecentos e vinte e quatro reais e cinquenta e oito centavos	R\$ 68.924,58	sessenta e oito mil, novecentos e vinte e quatro reais e cinquenta e oito centavos	CMOS DRAKE

A

F

F

392	VENTILADOR PULMONAR - TRANSPORTE VEICULAR (ADULTO / PEDIÁTRICO) ESPECIFICAÇÃO BÁSICA: ventilador pulmonar de transporte; ventilador de emergência para transporte, micro processado, portátil, destinado ao transporte de pacientes adultos, pediátricos e neonatais, para uso em ambulância. Características mínimas: modelo: neonatal, pediátrico, adulto; ventilação invasiva e não invasiva com compensação de fugas; sistema pneumático com alimentação de gás apenas por rede de oxigênio; monitoração através de tela digital dos seguintes parâmetros ventilatórios: pressão de vias aéreas; volume minuto expiratório; frequência respiratória total; fluxo inspiratório; pEEP; tempo inspiratório; modos ventilatórios; volume controlado/assistido; SIMV; CPAP; volume corrente: de 50 a 2000 mL, no mínimo; tempo inspiratório de 0,2 a 5 segundos, no mínimo; frequência respiratória de 2 a 50 rpm, no mínimo; sensibilidade ajustável de 3 a 12 l/min, ou -2 a -5 cm h2o, on/off (desligada); porcentagem de oxigênio ajustável de 40 a 100%, no mínimo; pEEP/CPAP interno ajustável eletronicamente de 0 a 20 cm h2o; pressão de suporte; pressão controlada/assistida; ventilação de apneia para todos os modos ventilatórios espontâneos, incluindo CPAP; alarmes multivisuais; inclui: garantia 12 meses.	1	Unidade	R\$ 47.391,04	quarenta e sete mil, trezentas e noventa e um reais e quatro centavos	R\$ 47.391,04	quarenta e sete mil, trezentos e noventa e um reais e quatro centavos	HACXI
393	Válvula reguladora com fluxômetro para cilindro do gás oxigênio medicinal.	19	Unidade	R\$ 403,39	quatrocentos e três reais e trinta e nove centavos	R\$ 7.664,41	sete mil, setecentas e sessenta e quatro reais e quarenta e um centavos	PROTEC
394	Aparelho anestesia, tipo: microprocessador eletrônico, componentes: ventilador, rotâmetro, tipo sistema: interface ventilador, anestesia, vaporizador, uso: baixo peso a grandes obesos. características adicionais: mínimo alteração circuito respiratório.	2	Unidade	R\$ 1.000,09	mil reais e nove centavos	R\$ 2.000,18	dois mil reais e dezoito centavos	FUJI MAXIMUS
395	Bisturi eletrônico. Especificação: equipamento microcontrolado com controle totalmente digital, desenvolvido para ser utilizado em diversos tipos de cirurgia. Possui circuito monopolar com corte puro, blend e coagulação. Alimentação (Bivolt).	1	Unidade	R\$ 10.458,24	dez mil, quatrocentos e cinquenta e oito reais e vinte e quatro centavos	R\$ 10.458,24	dez mil, quatrocentos e cinquenta e oito reais e vinte e quatro centavos	MMOVEIS
396	Escada de 2 (dois) degraus em inox (antiderrapante, auxiliar para maca).	50	Unidade	R\$ 236,24	duzentos e trinta e seis reais e vinte e quatro centavos	R\$ 11.812,00	onze mil, oitocentos e doze reais	BALMAK
397	Balança mecânica. Especificação: Material aço carbono, capacidade 100 kg, tipo visor relógio, portátil. (Gancho)	112	Unidade	R\$ 245,00	duzentos e quarenta e cinco reais	R\$ 27.440,00	vinte e sete mil, quatrocentos e quarenta reais	PAMED
398	Aparelho de pressão com estetoscópio infantil. Especificação: esfigmomanômetro, ajuste analógico, amarrão, tipo 4 de braço, faixa de operação até 300 mmHg, material braçadeira, em tecido, tipo fecho em metal, tamanho infantil.	41	Unidade	R\$ 115,66	cento e quinze reais e sessenta e seis centavos	R\$ 4.742,06	quatro mil, setecentas e quarenta e dois reais e seis centavos	PREMIUM
399	Desfibrilador, tipo externo automático, tipo onda bifásica, tempo máxima carga até 10 s, memória gravação ecg/ eventos/ rrp, peso cerca de 3 kg, alimentação bateria lítio, componente pês externas e adesivas, componentes adicionais tela e/ mensagem de texto.	5	Unidade	R\$ 8.984,87	oito mil, novecentos e oitenta e quatro reais e oitenta e sete centavos	R\$ 44.924,35	quarenta e quatro mil, novecentos e vinte e quatro reais e trinta e cinco centavos	STRAL MEDICAL
400	ANALISADOR AUTOMÁTICO PARA HEMATOLOGIA. Equipamento automático para rotinas hematológicas, na análise morfológica e contagem de células do sangue. Mínimo 35 amostras por hora, operável 24 horas por dia, função auto desligamento.	1	Unidade	R\$ 29.218,70	vinte e nove mil, duzentos e dezoito reais e setenta centavos	R\$ 29.218,70	vinte e nove mil, duzentos e dezoito reais e setenta centavos	GLASSLAB

DROGA ROCHA

DISTRIBUIDORA

401	Medidor de coagulação sanguínea semiautomático. Tipo vena diagnóstico - Coagmaster Br. Parâmetros analisados: Tempo de atividade da protrombina (TAP) e tempo de trombolastina parcial ativada (TTPa), fibrinogênio (FIB), tempo de protombina (TT), heparina (Hep), proteína C (PCR), proteína S (Pro S), Fatores de coagulação (II, V, VII, VIII, IX, X, XI e XII), anti-trombina III (AT-III), tempo de reptilase (RepT), tempo de veneno de víbora russel (RVVT), tempo de fosfolípidos do veneno de víbora russel (RVVCT), determinação de anticagulante héptico (LA).	1	Unidade	R\$ 2.199,80	dois mil, cento e noventa e nove reais e oitenta centavos	R\$ 2.199,80	dois mil, cento e noventa e nove reais e oitenta centavos	IBRAMED
402	Aparelho Tens/Fes, portátil - 2 canais: material: metal e polipropileno; voltagem: bivolt (automático).	3	Unidade	R\$ 2.045,67	dois mil e quarenta e cinco reais e sessenta e sete centavos	R\$ 6.137,01	seis mil, cento e trinta e sete reais e um centavo	IBRAMED
403	Aparelho ultrassom terapêutico 1 e 3 MHz.	1	Unidade	R\$ 2.130,88	dois mil, cento e trinta reais e oitenta e oito centavos	R\$ 2.130,88	dois mil, cento e trinta reais e oitenta e oito centavos	IBRAMED
404	Cabos para o aparelho de Tens/Fes, tipo Ibramed	4	Unidade	R\$ 94,68	noventa e quatro reais e oitenta e oito centavos	R\$ 379,52	trezentos e setenta e nove reais e cinquenta e dois centavos	SHOPFISIO
405	Theraband-faixa elástica Leve	2	Kit	R\$ 37,52	trinta e sete reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 75,04	setenta e cinco reais e quatro centavos	SHOPFISIO
406	Theraband-faixa elástica Média	2	Kit	R\$ 39,05	trinta e nove reais e cinco centavos	R\$ 78,10	setenta e oito reais e dez centavos	SHOPFISIO
407	Theraband-faixa elástica Intensa	2	Kit	R\$ 39,94	trinta e nove reais e noventa e quatro centavos	R\$ 79,88	setenta e nove reais e oitenta e oito centavos	ARKTUS
408	Halteres 1 Kg	1	Par	R\$ 31,18	trinta e um reais e dezesseis centavos	R\$ 31,18	trinta e um reais e dezesseis centavos	ARKTUS
409	Halteres 1,5 Kg	1	Par	R\$ 74,09	setenta e quatro reais e nove centavos	R\$ 74,09	setenta e quatro reais e nove centavos	ARKTUS
410	Halteres 2 Kg	1	Par	R\$ 83,14	oitenta e três reais e quatorze centavos	R\$ 83,14	oitenta e três reais e quatorze centavos	ARKTUS
411	Halteres 3 Kg	1	Par	R\$ 84,41	oitenta e quatro reais e quarenta e um centavos	R\$ 84,41	oitenta e quatro reais e quarenta e um centavo	ARKTUS
412	Halteres 4 Kg	1	Par	R\$ 102,59	cento e dois reais e cinquenta e nove centavos	R\$ 102,59	cento e dois reais e cinquenta e nove centavos	ANILHAS
413	Halteres 5 Kg	1	Par	R\$ 104,13	cento e quatro reais e treze centavos	R\$ 104,13	cento e quatro reais e treze centavos	HIDROLIGHT
414	Cameleiras 1,5 Kg	1	Par	R\$ 75,13	setenta e cinco reais e treze centavos	R\$ 75,13	setenta e cinco reais e treze centavos	HIDROLIGHT
415	Cameleiras 2 Kg	1	Par	R\$ 57,10	cinquenta e sete reais e dez centavos	R\$ 57,10	cinquenta e sete reais e dez centavos	HIDROLIGHT
416	Cameleiras 4 Kg	1	Par	R\$ 60,90	sessenta reais e noventa centavos	R\$ 60,90	sessenta reais e noventa centavos	HIDROLIGHT
417	Cameleiras 5 Kg	1	Par	R\$ 89,21	oitenta e nove reais e vinte e um centavos	R\$ 89,21	oitenta e nove reais e vinte e um centavos	HIDROLIGHT
418	Cameleiras 6 Kg	1	Par	R\$ 96,11	noventa e seis reais e onze centavos	R\$ 96,11	noventa e seis reais e onze centavos	HIDROLIGHT
419	Cameleiras 7 Kg	1	Par	R\$ 99,04	noventa e nove reais e quatro centavos	R\$ 99,04	noventa e nove reais e quatro centavos	HIDROLIGHT

DROGA ROCHA

DISTRIBUIDORA

420	Caneleiras 8 Kg	1	Par	R\$ 83,12	oitenta e três reais e doze centavos	R\$ 83,12	oitenta e três reais e doze centavos	HIDROLIGHT
421	Caneleiras 10 Kg	1	Par	R\$ 133,76	cento e trinta e três reais e setenta e seis centavos	R\$ 133,76	cento e trinta e três reais e setenta e seis centavos	HIDROLIGHT
422	Disco proptioceptivo	3	Unidade	R\$ 136,23	cento e trinta e seis reais e vinte e três centavos	R\$ 408,69	quatrocentos e oito reais e sessenta e nove centavos	HIDROLIGHT
423	Bola suíça, até 300 kg	2	Unidade	R\$ 186,71	cento e oitenta e seis reais e setenta e um centavos	R\$ 373,42	trezentos e setenta e três reais e quarenta e dois centavos	HIDROLIGHT
424	Bola feijão, até 300 kg	1	Unidade	R\$ 189,05	cento e oitenta e nove reais e cinco centavos	R\$ 189,05	cento e oitenta e nove reais e cinco centavos	HIDROLIGHT
425	Kit mini Bands - 3 níveis de resistência	2	Kit	R\$ 60,97	sessenta reais e noventa e sete centavos	R\$ 121,94	cento e vinte e uma reais e noventa e quatro centavos	ANILHAS
426	Escada de agilidade	1	Unidade	R\$ 63,23	sessenta e três reais e vinte e três centavos	R\$ 63,23	sessenta e três reais e vinte e três centavos	ANILHAS
427	Barra metal ferroso, cromado 1,20 cm, uso anilha em disco	1	Unidade	R\$ 270,56	duzentos e setenta reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 270,56	duzentos e setenta reais e cinquenta e seis centavos	ANILHAS
428	Anilha de 1 Kg	2	Unidade	R\$ 41,35	quarenta e um reais e trinta e cinco centavos	R\$ 82,70	oitenta e dois reais e setenta centavos	ANILHAS
429	Anilha de 3 Kg	2	Unidade	R\$ 96,55	noventa e seis reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 193,10	cento e noventa e três reais e dez centavos	ANILHAS
430	Anilha de 5 Kg	2	Unidade	R\$ 138,00	cento e trinta e oito reais	R\$ 276,00	duzentos e setenta e seis reais	ANILHAS
431	Anilha de 10 Kg	2	Unidade	R\$ 240,29	duzentos e quarenta reais e vinte e nove centavos	R\$ 480,58	quatrocentos e oitenta reais e cinquenta e oito centavos	ANILHAS
432	Tapete pedagógico grande, impermeável, registro INMETRO.	1	Unidade	R\$ 248,76	duzentos e quarenta e oito reais e setenta e seis centavos	R\$ 248,76	duzentos e quarenta e oito reais e setenta e seis centavos	SUPERMERDY
433	Massageador com infravermelho	1	Unidade	R\$ 258,94	duzentos e cinquenta e oito reais e noventa e quatro centavos	R\$ 258,94	duzentos e cinquenta e oito reais e noventa e quatro centavos	STRAL MEDICAL
434	Exercitador e incentivador respiratório, tipo respiron easy.	3	Unidade	R\$ 217,15	duzentos e dezessete reais e quinze centavos	R\$ 651,45	seiscentos e cinquenta e um reais e quarenta e cinco centavos	MULTILASER
435	Vaporizador, umidificador a vapor	1	Unidade	R\$ 224,01	duzentos e vinte e quatro reais e um centavo	R\$ 224,01	duzentos e vinte e quatro reais e um centavo	BREATH
436	Kit pedagógico para uso fonoaudiólogo	4	Kit	R\$ 515,91	quinhentos e quinze reais e noventa e um centavos	R\$ 2.063,64	dois mil e sessenta e três reais e sessenta e quatro centavos	AVANUTRI
437	Estadiômetro portátil	10	Unidade	R\$ 463,94	quatrocentos e sessenta e três reais e noventa e quatro centavos	R\$ 4.639,40	quatro mil, seiscentos e trinta e nove reais e quarenta centavos	ORTOBOM
438	Colchão para berço hospitalar	10	Unidade	R\$ 486,20	quatrocentos e oitenta e seis reais e vinte centavos	R\$ 4.862,00	quatro mil, oitocentos e sessenta e dois reais	FAMI
439	Conoadre tipo pá em aço inox, com superfície lisa para facilitar a limpeza e garantir o conforto, com capacidade 2000 ml, com alça.	10	Unidade	R\$ 164,13	cento e sessenta e quatro reais e treze centavos	R\$ 1.641,30	mil seiscentos e quarenta e um reais e trinta centavos	FAMI
440	Cuba rim capacidade 700 ml; aço inox; medidas 26x12 cm.	6	Unidade	R\$ 69,24	sessenta e nove reais e vinte e quatro centavos	R\$ 415,44	quatrocentos e quinze reais e quarenta e quatro centavos	ON CALL PLUS

DROGA ROCHA

DISTRIBUIDORA

441	Glicosímetro, aparelho para medição da dosagem de glicose no sangue, tipo oncall plus	75	Unidade	R\$ 71,96	setenta e um reais e noventa e seis centavos	R\$ 5.397,00	cinco mil, trezentas e noventa e sete reais	ON CALL PLUS
442	Glicosímetro, medidor de glicemia no sangue, tipo injet.	105	Unidade	R\$ 130,00	cento e trinta reais	R\$ 13.650,00	treze mil, seiscentos e cinquenta reais	ON CALL PLUS
443	Glicosímetro, medidor de glicemia e cetonas no sangue, tipo optium xceed, kit monitor	77	Unidade	R\$ 189,09	cento e oitenta e nove reais e nove centavos	R\$ 14.559,93	quatorze mil, quinhentos e cinquenta e nove reais e noventa e três centavos	RHOSSE
444	Laringoscópio inox adulto completo com 03 lâminas curvas	5	Unidade	R\$ 781,13	setecentas e oitenta e um reais e treze centavos	R\$ 3.905,65	três mil, novecentos e cinco reais e sessenta e cinco centavos	RHOSSE
445	Laringoscópio inox infantil completo com 03 lâminas curvas	5	Unidade	R\$ 759,27	setecentas e cinquenta e nove reais e vinte e sete centavos	R\$ 3.796,35	três mil, setecentos e noventa e seis reais e trinta e cinco centavos	FAMI
446	Papagaio em inox	10	Unidade	R\$ 112,35	cento e doze reais e trinta e cinco centavos	R\$ 1.123,50	mil cento e vinte e três reais e cinquenta centavos	GOLGRAN
447	Lamparina inox a álcool	10	Unidade	R\$ 54,01	cinquenta e quatro reais e um centavo	R\$ 540,10	quinhentos e quarenta reais e dez centavos	GOLGRAN
LOTE 3: EQUIPAMENTO HOSPITALAR, FISIOTERAPEUTA, FONOAUDIOLOGIA E NUTRIÇÃO						R\$ 1.571.893,17		
um milhão, quinhentos e setenta e um mil, oitocentos e oitenta e três reais e dezesseis centavos								
VALOR TOTAL DA PROPOSTA						R\$ 5.109.270,69		
cinco milhões, cento e nove mil, duzentos e setenta reais e sessenta e nove centavos								

DIANTE DO EXPOSTO ACIMA, DISPONIBILIZAMOS NOSSOS PREÇOS JÁ INCLUSOS TODAS AS DESPESAS DECORRENTES DO FORNECIMENTO DO OBJETO.

DADOS BANCÁRIOS:
 BANCO DO BRASIL Nº 001
 CONTA: 110781-X
 AGENCIA: 4249-8

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 194506339
 INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 087181-8

DROGA ROCHA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA. • CNPJ 05348580/0001-26 • Insc. Est. 19450633-9
 AV. NAÇÕES UNIDAS, 1069 VERMELHA • CEP 64.019-230 TERESINA – PIAUÍ • FONE: (86) 3198-0750
 E-MAIL(S): licitacao.drogarocha@gmail.com

DROGA ROCHA

DISTRIBUIDORA

Página 26

VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (NOVENTA) DIAS.
LOCAL DE ENTREGA: CONFORME O EDITAL.
FORMA DE PAGAMENTO: CONFORME O EDITAL;
PRAZO DE FORNECIMENTO: CONFORME O EDITAL.

PROCEDÊNCIA: NACIONAL/IMPORTADO.

DECLARO QUE EXAMINEI, CONHEÇO E ME SUBMETO A TODAS AS CONDIÇÕES CONTIDAS NO EDITAL DA PRESENTE LICITAÇÃO NA MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL Nº 020/2021 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2007001/2021 BEM COMO VERIFIQUEI TODAS AS ESPECIFICAÇÕES NELE CONTIDAS, NÃO HAVENDO QUAISQUER DISCREPÂNCIAS NAS INFORMAÇÕES, NAS CONDIÇÕES DE FORNECIMENTO E DOCUMENTOS QUE DELE FAZEM PARTE. DECLARO AINDA QUE, ESTOU CIENTE DE TODAS AS CONDIÇÕES QUE POSSAM DE QUALQUER FORMA INFLUIR NOS CUSTOS, ASSUMINDO TOTAL RESPONSABILIDADE POR ERROS OU OMISSÕES EXISTENTES NESTA PROPOSTA, BEM COMO QUALQUER DESPESA RELATIVA À REALIZAÇÃO INTEGRAL DE SEU OBJETO.

DECLARAMOS EXPRESSAMENTE QUE NO PREÇO COTADO NÃO CONTEM INCLUSÃO DE QUALQUER ENCARGO FINANCEIRO OU PREVISÃO INFLACIONÁRIA, MAS DEVERÃO ESTAR INCLuíDOS, ALÉM DO LUCRO, TODOS OS INSUMOS QUE O COMPÕEM, TAIS COMO AS DESPESAS COM IMPOSTOS, TAXAS, TRIBUTOS, FRETE, SEGUROS E QUAISQUER OUTROS, DIRETA OU INDIRETAMENTE, QUE INCIDAM NA CONTRATAÇÃO DO OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO;

PARA FINS DE ASSINATURA DO CONTRATO DA PRESENTE LICITAÇÃO, INDICAMOS O SR. ANTONIO FRANCISCO ROCHA DE ABREU, CARTEIRA DE IDENTIDADE N.º 217.504-SSPI, CPF N.º 153.049.653-53, PROFISSÃO SÓCIO ADMINISTRADOR, RESIDENTE NO LOTEAMENTO ANGÉLICA, Nº 6248, BAIRRO LADEIRA DO URUGUAI, CEP- 64057-095, TERESINA-PIAUÍ, COMO RESPONSÁVEL DESTA EMPRESA, OU PROCURADOR COM O DEVIDO PODER

DECLARAMOS, QUE TOMAMOS CONHECIMENTO DE TODAS AS INFORMAÇÕES E CONDIÇÕES CONTIDAS NESTE EDITAL PARA O CUMPRIMENTO DAS OBRIGAÇÕES DO OBJETO DA LICITAÇÃO.

TERESINA (PI) 15 DE SETEMBRO DE 2021.

PIP: *Antonio Francisco Rocha de Abreu*

ANTONIO FRANCISCO ROCHA DE ABREU
CARGO: SÓCIO ADMINISTRADOR
RG N.º 217.504 SSP/PI
CPF N.º 153.049.653-53

[Handwritten signatures and initials]

DISTRIBUIDORA

~~DROGA ROCHA~~ DISTRIBUIDORA

À PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE - MA

PREGÃO PRESENCIAL Nº 020/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 2007001/2021

ABERTURA: 15 DE SETEMBRO DE 2021

HORÁRIO: 09:00 HS

TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM

OBJETO DA LICITAÇÃO: SELEÇÃO DE PROPOSTA VISANDO O REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAL HOSPITALAR E AMBULATORIAL, MATERIAL LABORATORIAL E EQUIPAMENTOS, DE FORMA PARCELADA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, DO MUNICÍPIO DE TRIZIDELA DO VALE (MA)

ENVELOPE 1- PROPOSTAS DE PREÇOS

DROGA ROCHA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

- CNPJ: 16348580/0001-26 • Insc. Est. 19450633-9 AV. NAÇÕES UNIDAS, 105 - VEREDAS - C/PT. 100 - TRIZIDELA DO VALE - MA

TELEFONO: (98) 3333-3333 - E-MAIL: DROGA.ROCHA@GMAIL.COM

CPL - TRIZIDELA DO VALE

PROC. 2004001/20-21

FLS. 1001

RUB. _____